
Stavba: 19213

Objednatel: IČO: 49451871

DIČ: CZ49451871

76701

Zhotovitel: IČO: 25556568

DIČ: CZ25556568

60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Kanalizace a ČOV Střílky

VHS Brno, a.s.

Celkem

0,00

Masná 444/102

Brno-Trnitá

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64

Kroměříž

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Objednatel:

XXX

Datum a podpis: Razítko:

TDI:

XXX

Datum a podpis: Razítko:

Projektant:

XXX
Zhotovitel:

XXX

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 124



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 - SO 01 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - PS 101 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - PS 102 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - PS 103 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - PS 104 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - SO 01 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - SO 03 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - SO 06 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - SO 07 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL01 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

101.01 HSV 0,00

101.01 HSV 0,00

102.01 HSV 0,00

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

Dálkový přenos

Změnový list pro část ČOV

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

ČOV

Změnový list pro část ČOV

Zpevněné plochy a příjezdová 

komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Oplocení ČOV

Změnový list pro část ČOV

Celkem za stavbu

Zemní práce

Dálkový přenos

Stroje a zařízení

Elektročást

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 124



103.01 HSV 0,00

11 HSV 0,00

111 HSV 0,00

21 HSV 0,00

23 HSV 0,00

3 HSV 0,00

38 HSV 0,00

4 HSV 0,00

45 HSV 0,00

46 HSV 0,00

5 HSV 0,00

56 HSV 0,00

57 HSV 0,00

59 HSV 0,00

63 HSV 0,00

8 HSV 0,00

87 HSV 0,00

89 HSV 0,00

90 HSV 0,00

91 HSV 0,00

93 HSV 0,00

Měření a regulace

Přípravné a přidružené práce

Úprava podloží - sanace

Úprava podloží a základ.spáry

Štětové stěny

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpevněné plochy

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Oplocení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 124



95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M23 MON 0,00

M46 MON 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Elektromontáže

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 124



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1800,00 0,00000

  Vícepráce: : 140,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 120 0,00000

  Méněpráce: : -140,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdí: : 1920,00-1800,00 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 

do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 180,00 0,00000

  Vícepráce: : 14,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 5,00 0,00000

  Méněpráce: : -14,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu 0,00000

Rozdíl: : 185,00-180,00 0,00000

3 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  V1 : 

  0,80*2 0,00000

  A-J : 

  1,00*27 0,00000

  A1-S : 

  1,00 0,00000

  A1C-J : 

  1,00*2 0,00000

  A1B-S : 

  1,00*5 0,00000

  AE : 

  1,00*6 0,00000

  AE-D : 

  1,30*13 0,00000

  AE-J1 : 

  1,00*3 0,00000

  AG-J : 

  1,00*5 0,00000

  CC-J : 

  30,00 0,00000

  CC1-S : 

  1,00*35 0,00000

  CC2-S : 

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Stránka 5 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  1,00 0,00000

  CD-D : 

  1,00*3 0,00000

  CD-3 : 

  1,00*3 0,00000

  CD-J : 

  30,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Skutečnost: : 169,50 0,00000

  Vícepráce: : 3,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Ménepráce: : -1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 172,50-169,50 0,00000

4 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  V1 : 

  0,80 0,80000

  A-J : 

  1,00*14 0,00000

  30,00 0,00000

  6,00 0,00000

  A1C-J : 

  1,00*4 0,00000

  5,00 0,00000

  6,00 0,00000

  A1B-J : 

  1,00*2 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  AE-D : 

  1,30 0,00000

  AG-J : 

  1,00*3 0,00000

  CC1-S : 

  1,00*2 0,00000

  CD-J : 

  1,00*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 77,10 0,00000

  Vícepráce: : 2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 79,10-77,10 0,00000

5 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 0,00 0,00

Stránka 6 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Začátek provozního součtu

  V1 : 

  0,80 0,00000

  A-J : 

  1,00*7 0,00000

  84,00 0,00000

  14,00 0,00000

  8,00 0,00000

  A1-S : 

  25,00 0,00000

  A1C-J : 

  6,00 0,00000

  4,00 0,00000

  A1B-S : 

  65,00 0,00000

  32,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  5,00 0,00000

  AE : 

  1,15 0,00000

  72,00 0,00000

  AE-J : 

  1,00 0,00000

  AE-J1 : 

  6,00 0,00000

  5,00 0,00000

  CC-J : 

  43,00 0,00000

  CC1-S : 

  1,00*2 0,00000

  20,00 0,00000

  3,00 0,00000

  135,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 539,95 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl : 539,95-539,95

6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  P21 : 

  V1 : 

  51,72*0,80*0,15 0,00000

  A-J : 

Stránka 7 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  521,30*1,00*0,15 0,00000

  A1-S : 

  23,00*1,00*0,15 0,00000

  A1B-S : 

  60,00*1,00*0,15 0,00000

  A1B-J : 

  77,00*1,00*0,15 0,00000

  AD-J : 

  17,80*1,00*0,15 0,00000

  ACH-S : 

  17,60*1,00*0,15 0,00000

  ACH1-S : 

  3,50*1,00*0,15 0,00000

  AE : 

  156,50*1,15*0,15 0,00000

  AE-D : 

  17,00*1,30*0,15 0,00000

  AE-J : 

  4,00*1,00*0,15 0,00000

  AE-J1 : 

  40,00*1,00*0,15 0,00000

  AG-J : 

  149,20*1,00*0,15 0,00000

  BOK-J : 

  83,50*1,15*0,15 0,00000

  C-J : 

  126,00*1,00*0,15 0,00000

  CC1-S : 

  138,50*1,00*0,15 0,00000

  CC2-S : 

  109,80*1,00*0,15 0,00000

  CD-D : 

  82,00*1,00*0,15 0,00000

  CD-J : 

  38,40*1,00*0,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 262,1364 0,00000

  Vícepráce: : 5,94 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 1,20 0,00000

  Méněpráce: : -5,28 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 263,99640-262,1364 0,00000

7 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (0,80*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*4 0,00000

ruční výkop

Stránka 8 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  (1,00*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*128 0,00000

  (1,15*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*1 0,00000

  (1,30*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*14 0,00000

  různé : 0,00000

  

(84,00+14,00+30,00+27,00+8,00+6,00+25,00+6,00+4,00+

5,00+6,00+65,00+32,00)*0,50*0,50

0,00000

  

(5,00+10,00+3,00+72,00+6,00+3,00+5,00+43,00+30,00+2

0,00+3,00+35,00+135,00+30,00)*0,50*0,50

0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 530,287 0,00000

  Vícepráce: : 11,70 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 4,68 0,00000

  Méněpráce: : -4,68 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 541,98700-530,28700 0,00000

8 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  TZ : 

  výtlak : 

  V1 : 

    (126,00-7,00)*0,80*1,80 0,00000

  protlaky : 

  PR1 : 

    8,00*2,00*3,00 0,00000

    2,00*2,00*3,00 0,00000

  PR1-1 : 

    8,00*2,00*2,50 0,00000

    2,00*2,00*2,50 0,00000

  PR2 : 

    8,00*2,00*2,50 0,00000

    2,00*2,00*2,50 0,00000

  PR3-1 : 

    8,00*2,00*3,40 0,00000

    2,00*2,00*3,40 0,00000

  PR4 : 

    8,00*2,00*2,00 0,00000

    2,00*2,00*2,00 0,00000

  PR6 : 

    8,00*2,00*2,50 0,00000

    2,00*2,00*2,50 0,00000

  stoky : 

  A-J : 

    176,70*1,00*(1,60+3,43)/2 0,00000

    764,60*1,00*(4,43+1,60)/2 0,00000

Stránka 9 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

    97,70*1,00*(3,25+1,93)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-

1,00)*(1,60+1,57+1,81+2,07+2,91+3,39+3,96+3,45+4,01+

4,43)

0,00000

    2,50*(2,50-

1,00)*(3,46+3,18+3,07+3,20+2,19+2,62+1,60+2,06+2,35+

2,67)

0,00000

    2,50*(2,50-

1,00)*(3,21+3,66+3,63+3,31+3,51+2,12+2,82+2,44+2,00+

1,81)

0,00000

    2,50*(2,50-

1,00)*(2,05+2,22+2,38+3,11+3,07+3,20+3,02+2,29+2,14+

2,64)

0,00000

    2,50*(2,50-

1,00)*(2,10+1,85+2,08+2,48+2,95+2,33+2,10+2,42+3,25)

0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*2,25 0,00000

  A1-S : 

    23,20*1,00*(3,28+1,90)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(3,28+1,90) 0,00000

  A1C-J : 

    61,50*1,00*(2,44+3,42)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(3,29+3,42+2,94+2,75) 0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*2,64 0,00000

  A1B-S : 

    161,98*1,00*(2,43+1,70)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-

1,00)*(1,98+2,15+1,80+1,70+2,32+2,11+1,70)

0,00000

  A1B-J : 

    107,00*1,00*(0,85+2,60)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(1,05+1,60+1,60+1,60+2,17+1,78) 0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*2,60 0,00000

  AD-J : 

    20,80*1,00*(1,20+2,74)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(2,71+1,70) 0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*2,34 0,00000

  ACH-S : 

    17,60*1,00*(2,25+1,98)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*2,00 0,00000

  ACH1-S : 

    3,50*1,00*2,00 0,00000

  AE-D : 

Stránka 10 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

    71,00*1,30*(2,55+1,93)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,30)*(2,07+1,93+2,02+2,35+2,55) 0,00000

  AE : 

    176,50*1,15*(1,62+2,24)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,15)*(2,05+2,22+2,25+2,20+2,15) 0,00000

    3,70*(3,70-1,15)*2,22 0,00000

  AE-J : 

    5,50*1,00*(3,43+3,13)/2 0,00000

  šachty : 

    3,70*(3,70-1,00)*2,62 0,00000

  AE-J1 : 

    27,50*1,00*(2,10+2,14)/2 0,00000

    9,85*1,00*(2,14+2,50)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(2,14+2,15) 0,00000

  AG-J : 

    159,20*1,00*(1,89+2,49)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-

1,00)*(2,25+2,10+1,89+2,07+2,37+2,49+2,42+2,10)

0,00000

  BOK-J : 

    93,50*1,15*(0,93+2,15)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,15)*(1,26+1,65+1,75+1,75+1,75) 0,00000

    3,70*(3,70-1,15)*2,15 0,00000

  C-J : 

    30,40*1,00*(1,45+1,94)/2 0,00000

    76,70*1,00*(1,47+2,18)/2 0,00000

    4,30*1,40*(1,57+1,80)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(1,83+1,47+1,46+1,74+1,80) 0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*1,57 0,00000

  CC-J : 

    48,40*1,00*(2,51+2,97)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(2,69+2,95) 0,00000

    3,70*(3,70-1,00)*2,87 0,00000

  CC1-S : 

    328,50*1,00*(2,00+2,79)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-

1,00)*(2,41+2,75+2,15+2,00+2,23+2,30+2,20+2,10+2,10+

2,10)

0,00000

    2,50*(2,50-1,00)*(2,10+2,28+2,39+1,26) 0,00000

  CC2-S : 

    114,80*1,00*(1,80+3,53)/2 0,00000

Stránka 11 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  šachty : 

    2,50*(2,50-

1,00)*(2,10+3,35+3,35+3,28+3,04+2,80+2,10)

0,00000

  CD-D : 

    88,00*1,15*(1,80+2,26)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,15)*(1,91+2,02+2,26+2,25+2,11) 0,00000

  CD-J : 

    75,40*1,00*(1,66+3,78)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(2,00+3,42+3,78+3,46+3,35) 0,00000

  OK1-V : 

    2,30*1,00*2,00 0,00000

  OK3-V : 

    1,50*1,00*2,00 0,00000

  OK5-V : 

    15,30*1,00*2,00 0,00000

  OK6-V : 

    10,90*1,00*2,00 0,00000

  OK7-V : 

    5,00*1,00*2,00 0,00000

  OK8-V : 

    7,50*1,15*2,00 0,00000

  OK9-V : 

    1,00*1,00*2,00 0,00000

  OK10-V : 

    4,00*1,00*2,00 0,00000

  OK11-V : 

    2,00*1,00*2,00 0,00000

  OK12-V : 

    1,50*1,00*2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 8889,06*0,50 0,00000

  Vícepráce: : 110,69225 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 27,7875 0,00000

  Méněpráce: : -81,699 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4501,31075-4444,53000 0,00000

9 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 444,453 0,00000

  Vícepráce: : 11,06922 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 2,77875 0,00000

  Méněpráce: : -8,1699 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 12 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Rozdíl: : 450,13107-444,45300 0,00000

10 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 8889,06*0,50 0,00000

  Vícepráce: : 110,69225 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 27,78750 0,00000

  Méněpráce: : -81,699 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4501,31075-4444,53000 0,00000

11 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 4,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 444,453 0,00000

  Vícepráce: : 11,06922 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 2,77875 0,00000

  Méněpráce: : -8,1699 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 450,13107-444,45300 0,00000

12 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 

m

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  TZ : 

  výtlak : 

  V1 : 

  (126,00-7,00)*1,80*2 0,00000

  protlaky : 

  PR1 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  PR1-1 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  PR2 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  PR3-1 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  PR4 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  PR6 : 

  (8,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  (2,00+2,00)*2*3,00 0,00000

  stoky : 

Stránka 13 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  A-J : 

  176,70*(1,60+3,43)/2*2 0,00000

  764,60*(4,43+1,60)/2*2 0,00000

  97,70*(3,25+1,93)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-

1,00)*2*(1,60+1,57+1,81+2,07+2,91+3,39+3,96+3,45+4,0

1+4,43)

0,00000

  (2,50-

1,00)*2*(3,46+3,18+3,07+3,20+2,19+2,62+1,60+2,06+2,3

5+2,67)

0,00000

  (2,50-

1,00)*2*(3,21+3,66+3,63+3,31+3,51+2,12+2,82+2,44+2,0

0+1,81)

0,00000

  (2,50-

1,00)*2*(2,05+2,22+2,38+3,11+3,07+3,20+3,02+2,29+2,1

4+2,64)

0,00000

  (2,50-

1,00)*2*(2,10+1,85+2,08+2,48+2,95+2,33+2,10+2,42+3,2

5)

0,00000

  (3,70-1,00)*2*2,25 0,00000

  A1-S : 

  23,20*(3,28+1,90)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(3,28+1,90) 0,00000

  A1C-J : 

  61,50*(2,44+3,42)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(3,29+3,42+2,94+2,75) 0,00000

  (3,70-1,00)*2*2,64 0,00000

  A1B-S : 

  161,98*(2,43+1,70)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(1,98+2,15+1,80+1,70+2,32+2,11+1,70) 0,00000

  A1B-J : 

  107,00*(0,85+2,60)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(1,05+1,60+1,60+1,60+2,17+1,78) 0,00000

  (3,70-1,00)*2*2,60 0,00000

  AD-J : 

  20,80*(1,20+2,74)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(2,71+1,70) 0,00000

  (3,70-1,00)*2*2,34 0,00000

  ACH-S : 

  17,60*(2,25+1,98)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*2,00 0,00000

Stránka 14 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  ACH1-S : 

  3,50*2,00*2 0,00000

  AE-D : 

  71,00*(2,55+1,93)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,30)*2*(2,07+1,93+2,02+2,35+2,55) 0,00000

  AE : 

  176,50*(1,62+2,24)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,15)*2*(2,05+2,22+2,25+2,20+2,15) 0,00000

  (3,70-1,15)*2*2,22 0,00000

  AE-J : 

  5,50*(3,43+3,13)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (3,70-1,00)*2*2,62 0,00000

  AE-J1 : 

  27,50*(2,10+2,14)/2*2 0,00000

  9,85*(2,14+2,50)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(2,14+2,15) 0,00000

  AG-J : 

  159,20*(1,89+2,49)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-

1,00)*2*(2,25+2,10+1,89+2,07+2,37+2,49+2,42+2,10)

0,00000

  BOK-J : 

  93,50*(0,93+2,15)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,15)*2*(1,26+1,65+1,75+1,75+1,75) 0,00000

  (3,70-1,15)*2*2,15 0,00000

  C-J : 

  30,40*(1,45+1,94)/2*2 0,00000

  76,70*(1,47+2,18)/2*2 0,00000

  4,30*(1,57+1,80)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(1,83+1,47+1,46+1,74+1,80) 0,00000

  (3,70-1,00)*2*1,57 0,00000

  CC-J : 

  48,40*(2,51+2,97)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(2,69+2,95) 0,00000

  (3,70-1,00)*2*2,87 0,00000

  CC1-S : 

  328,50*(2,00+2,79)/2*2 0,00000

  šachty : 

Stránka 15 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  (2,50-

1,00)*2*(2,41+2,75+2,15+2,00+2,23+2,30+2,20+2,10+2,1

0+2,10)

0,00000

  (2,50-1,00)*2*(2,10+2,28+2,39+1,26) 0,00000

  CC2-S : 

  114,80*(1,80+3,53)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(2,10+3,35+3,35+3,28+3,04+2,80+2,10) 0,00000

  CD-D : 

  88,00*(1,80+2,26)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,15)*2*(1,91+2,02+2,26+2,25+2,11) 0,00000

  CD-J : 

  75,40*(1,66+3,78)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(2,00+3,42+3,78+3,46+3,35) 0,00000

  OK1-V : 

  2,30*2,00*2 0,00000

  OK3-V : 

  1,50*2,00*2 0,00000

  OK5-V : 

  15,30*2,00*2 0,00000

  OK6-V : 

  10,90*2,00*2 0,00000

  OK7-V : 

  5,00*2,00*2 0,00000

  OK8-V : 

  7,50*2,00*2 0,00000

  OK9-V : 

  1,00*2,00*2 0,00000

  OK10-V : 

  4,00*2,00*2 0,00000

  OK11-V : 

  2,00*2,00*2 0,00000

  OK12-V : 

  1,50*2,00*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 15694,08440 0,00000

  Vícepráce: : 353,894 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 88,92 0,00000

  Méněpráce: : -285,396 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15851,50240-15694,08440 0,00000

13 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 

m

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

Stránka 16 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Původně: : 15694,08440 0,00000

  Vícepráce: : 353,894 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 88,92 0,00000

  Méněpráce: : -285,396 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15851,50240-15694,08440 0,00000

14 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 8889,06*0,55 0,00000

  Vícepráce: : 121,76148 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 30,56625 0,00000

  Méněpráce: : -89,86890 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4951,44183-4888,98300 0,00000

15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  ck : 

  8889,06 0,00000

  odpočet : 

  -6206,90 0,00000

  šd pod zp : 

  Položka pořadí 45 : 1097,67400*2,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 5097,04280 0,00000

  Vícepráce: : 74,73450 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 25,165 0,00000

  Méněpráce: : -63,3580 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5133,58430-5097,04280 0,00000

16 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5097,04*8 0,00000

  Vícepráce: : 597,876 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 201,32 0,00000

  Méněpráce: : -506,864 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 41068,65200-40776,32000 0,00000

17 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na 

skládku

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

Stránka 17 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Původně: : 5097,0428 0,00000

  Vícepráce: : 74,7345 0,00000

  Vícepráce stoka c-J1: : 25,165 0,00000

  Méněpráce: : -63,358 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5133,58430-5097,0428 0,00000

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  ck : 

  8889,06 0,00000

  odpočet : 

  lože : 

  -320,08 0,00000

  obsyp : 

  -1877,09 0,00000

  šachty : 

  -

3,14*0,62*0,62*(1,60+1,57+1,81+2,07+2,91+3,39+3,96+3,

45+4,01+4,43)

0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(3,46+3,18+3,07+3,20+2,19+2,62+1,60+2,

06+2,35+2,67)

0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(3,21+3,66+3,63+3,31+3,51+2,12+2,82+2,

44+2,00+1,81)

0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(2,05+2,22+2,38+3,11+3,07+3,20+3,02+2,

29+2,14+2,64)

0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(2,10+1,85+2,08+2,48+2,95+2,33+2,10+2,

42+3,25)

0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,25 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(3,28+1,90) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(3,29+3,42+2,94+2,75) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,64 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(1,98+2,15+1,80+1,70+2,32+2,11+1,70) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(1,05+1,60+1,60+1,60+2,17+1,78) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,60 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,71+1,70) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,34 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*2,00 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,07+1,93+2,02+2,35+2,55) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,05+2,22+2,25+2,20+2,15) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,22 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,62 0,00000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 18 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  -3,14*0,62*0,62*(2,14+2,15) 0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(2,25+2,10+1,89+2,07+2,37+2,49+2,42+2,

10)

0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(1,26+1,65+1,75+1,75+1,75) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,15 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(1,83+1,47+1,46+1,74+1,80) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*1,57 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,69+2,95) 0,00000

  -3,14*1,20*1,20*2,87 0,00000

  -

3,14*0,62*0,62*(2,41+2,75+2,15+2,00+2,23+2,30+2,20+2,

10+2,10+2,10)

0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,10+2,28+2,39+1,26) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,10+3,35+3,35+3,28+3,04+2,80+2,10) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(1,91+2,02+2,26+2,25+2,11) 0,00000

  -3,14*0,62*0,62*(2,00+3,42+3,78+3,46+3,35) 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 6206,90851 0,00000

  Vícepráce: : 161,84593 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 36,86234 0,00000

  Méněpráce: : -117,64345 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 6287,97333-6206,90851 0,00000

19 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  TZ : 

  výtlak : 

  V1 : 

  (126,00-7,00)*0,80*0,36 0,00000

  protlaky : 

  PR1 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  PR1-1 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  PR2 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  PR3-1 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  PR4 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

Stránka 19 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  PR6 : 

  8,00*2,00*0,60 0,00000

  2,00*2,00*0,60 0,00000

  stoky : 

  A-J : 

  176,70*1,00*0,60 0,00000

  764,60*1,00*0,60 0,00000

  97,70*1,00*0,60 0,00000

  A1-S : 

  23,20*1,00*0,60 0,00000

  A1C-J : 

  61,50*1,00*0,60 0,00000

  A1B-S : 

  161,98*1,00*0,60 0,00000

  A1B-J : 

  107,00*1,00*0,60 0,00000

  AD-J : 

  20,80*1,00*0,60 0,00000

  ACH-S : 

  17,60*1,00*0,60 0,00000

  ACH1-S : 

  3,50*1,00*0,60 0,00000

  AE-D : 

  71,00*1,30*0,60 0,00000

  AE : 

  176,50*1,15*0,70 0,00000

  AE-J : 

  5,50*1,00*0,80 0,00000

  AE-J1 : 

  27,50*1,00*0,60 0,00000

  9,85*1,00*0,60 0,00000

  AG-J : 

  159,20*1,00*0,60 0,00000

  BOK-J : 

  93,50*1,15*0,70 0,00000

  C-J : 

  30,40*1,00*0,60 0,00000

  76,70*1,00*0,60 0,00000

  4,30*1,40*0,60 0,00000

  CC-J : 

  48,40*1,00*0,60 0,00000

  CC1-S : 

  328,50*1,00*0,60 0,00000

  CC2-S : 

  114,80*1,00*0,60 0,00000

  CD-D : 

Stránka 20 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  88,00*1,15*0,70 0,00000

  CD-J : 

  75,40*1,00*0,60 0,00000

  OK1-V : 

  2,30*1,00*0,60 0,00000

  OK3-V : 

  1,50*1,00*0,60 0,00000

  OK5-V : 

  15,30*1,00*0,60 0,00000

  OK6-V : 

  10,90*1,00*0,60 0,00000

  OK7-V : 

  5,00*1,00*0,60 0,00000

  OK8-V : 

  7,50*1,15*0,70 0,00000

  OK9-V : 

  1,00*1,00*0,60 0,00000

  OK10-V : 

  4,00*1,00*0,60 0,00000

  OK11-V : 

  2,00*1,00*0,60 0,00000

  OK12-V : 

  1,50*1,00*0,60 0,00000

  bezp.přepad : 

  6,50*1,00*0,60 0,00000

  

  -3,14*0,15*0,15*(2461,00+6,50) 0,00000

  -3,14*0,20*0,20*101,00 0,00000

  -3,14*0,25*0,25*71,00 0,00000

  -3,14*0,30*0,30*4,30 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1674,92610 0,00000

  Vícepráce: : 25,19706 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,616 0,00000

  Méněpráce: : -24,45597 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1684,28319-1674,92610 0,00000

20 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  P21 : 

  V1 : 

  51,72*0,80 0,00000

  A-J : 

  521,30*1,00 0,00000

  A1-S : 

  23,00*1,00 0,00000

Stránka 21 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  A1B-S : 

  60,00*1,00 0,00000

  A1B-J : 

  77,00*1,00 0,00000

  AD-J : 

  17,80*1,00 0,00000

  ACH-S : 

  17,60*1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  3,50*1,00 0,00000

  AE : 

  156,50*1,15 0,00000

  AE-D : 

  17,00*1,30 0,00000

  AE-J : 

  4,00*1,00 0,00000

  AE-J1 : 

  40,00*1,00 0,00000

  AG-J : 

  149,20*1,00 0,00000

  BOK-J : 

  83,50*1,15 0,00000

  C-J : 

  126,00*1,00 0,00000

  CC1-S : 

  138,50*1,00 0,00000

  CC2-S : 

  109,80*1,00 0,00000

  CD-D : 

  82,00*1,00 0,00000

  CD-J : 

  38,40*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1747,57600 0,00000

  Vícepráce: : 39,6 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -35,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1759,97600-1747,57600 0,00000

21 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,57600 0,00000

  Vícepráce: : 39,6 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -35,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Stránka 22 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1759,97600-1747,57600 0,00000

22 181301112R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 

přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,57600 0,00000

  Vícepráce: : 39,6 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -35,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1759,97600-1747,57600 0,00000

23 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*3 0,00000

  Vícepráce: : 118,8 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 24,00 0,00000

  Méněpráce: : -105,6 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5279,92800-5242,72800 0,00000

24 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*3 0,00000

  Vícepráce: : 118,8 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 24,00 0,00000

  Méněpráce: : -105,6 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5279,92800-5242,72800 0,00000

25 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*3 0,00000

  Vícepráce: : 118,8 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 24,00 0,00000

  Méněpráce: : -105,6 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5279,92800-5242,72800 0,00000

26 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*3 0,00000

  Vícepráce: : 118,8 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 24,00 0,00000

  Méněpráce: : -105,6 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 23 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Rozdíl: : 5279,92800-5242,72800 0,00000

27 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576 0,00000

  Vícepráce: : 39,6 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -35,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1759,97600-1747,576 0,00000

28 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*0,000005 0,00000

  Vícepráce: : 0,0002 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 0,00004 0,00000

  Méněpráce: : -0,00018 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00880-0,00874 0,00000

29 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5097,0428 0,00000

  Vícepráce: : 74,7345 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 25,165 0,00000

  Méněpráce: : -63,358 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5133,58430-5097,04280 0,00000

30 00572465R směs travní standard kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*0,03 0,00000

  Vícepráce: : 1,188 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 0,24 0,00000

  Méněpráce: : -1,056 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 52,79928-52,42728 0,00000

31 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00874*1000 0,00000

  Vícepráce: : 0,2 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 0,04 0,00000

  Méněpráce: : -0,18 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 8,80000-8,74000 0,00000

Včetně dovozu vody do 10 km.

Stránka 24 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

32 25234009.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl 

glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

jednoděložných plevelů

l 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1747,576*0,00005 0,00000

  Vícepráce: : 0,00198 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 0,0004 0,00000

  Méněpráce: : -0,00176 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,08800-0,08738 0,00000

33 58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B T 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1674,92*2,00 0,00000

  Vícepráce: : 50,38 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 17,24 0,00000

  Méněpráce: : -48,92 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 3368,54000-3349,84000 0,00000

34 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2414,88*2,00 0,00000

  Vícepráce: : 30,4 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 12,90 0,00000

  Méněpráce: : -35,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4837,86000-4829,76000 0,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00000 0,00
35 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic 

nebo tvarovek

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  chodník : 

  V1 : 

  35,00*0,80 0,00000

  A-J : 

  (3,00+56,00+10,00+10,00)*1,00 0,00000

  AE : 

  5,00*1,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 112,75000 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Skutečnost: : 114,75000-112,75000 0,00000

Stránka 25 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

36 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*0,80 0,00000

  22,00*0,80 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,00

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,00 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,00 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,00 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,00 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,30 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,00 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,15 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,00 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,00 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,15 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,00 0,00000

  polní cesta : 

  A1C-J : 

  24,50*1,00 0,00000

  bet.plocha : 

  AE : 

  15,00*1,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1097,67400 0,00000

  Vícepráce: : 8,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 5,00 0,00000

  Méněpráce: : -11,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Stránka 26 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1099,67400-1097,674 0,00000

37 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,10 0,00000

  22,00*1,10 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,30

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,30 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,30 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,30 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,30 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,60 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,30 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,45 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,30 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,30 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,30 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,45 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,30 0,00000

  polní cesta : 

  A1C-J : 

  24,50*1,00 0,00000

  bet.plocha : 

  AE : 

  15,00*1,15 0,00000

  chodník : 

  V1 : 

  35,00*0,80 0,00000

  A-J : 

Stránka 27 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  (3,00+56,00+10,00+10,00)*1,00 0,00000

  AE : 

  5,00*1,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1523,55800 0,00000

  Vícepráce: : 10,4 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 8,50 0,00000

  Méněpráce: : -14,3 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1528,15800-1523,558 0,00000

38 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,40 0,00000

  22,00*1,40 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,60

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,60 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,60 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,60 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,60 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,90 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,60 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,75 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,60 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,60 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,60 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,75 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,60 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1682,19200 0,00000

Stránka 28 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Vícepráce: : 12,8 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -17,6 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1685,39200-1682,19200 0,00000

39 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 

plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 

pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 

50 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,80 0,00000

  22,00*1,80 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*2,00

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*2,00 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*2,00 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*2,00 0,00000

  AD-J : 

  3,00*2,00 0,00000

  AE-D : 

  54,00*2,30 0,00000

  AG-J : 

  10,00*2,00 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*2,15 0,00000

  CC-J : 

  48,50*2,00 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*2,00 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*2,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00*2,15 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 2099,70400 0,00000

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

Stránka 29 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2103,70400-2099,70400 0,00000

40 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  18,00*2+5,00*2 0,00000

  A1C-J : 

  2,00*2 0,00000

  A1B-S : 

  3,00*2 0,00000

  A1B-J : 

  2,00*2 0,00000

  AD-J : 

  1,00*2 0,00000

  AE : 

  6,00*2 0,00000

  AE-D : 

  1,00*2 0,00000

  AG-J : 

  2,00*2 0,00000

  BOK-J : 

  1,00*2 0,00000

  CC1-S : 

  26,00*2 0,00000

  CC2-S : 

  2,00*2 0,00000

  CD-D : 

  1,00*2 0,00000

  CD-3 : 

  3,00*2 0,00000

  oprava : 

  150,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 296,00000 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -4,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 300,00000-296,00000 0,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
41 212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 

mm

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2882,60*0,15*0,15 0,00000

  Vícepráce: : 1,071 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 0,30 0,00000

Stránka 30 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Méněpráce: : -1,0395 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 65,19000-64,85850 0,00000

42 212572121R00 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2882,60*0,15*0,10 0,00000

  Vícepráce: : 0,714 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 0,15 0,00000

  Méněpráce: : -0,693 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 43,41000-43,23900 0,00000

43 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 

10 cm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2882,60 0,00000

  Vícepráce: : 47,6 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 15,00 0,00000

  Méněpráce: : -46,2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2899,00000-2882,60000 0,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
44 327215132R00 Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování m3 0,00000 0,00 0,00

Původně: : 0

Skutečnost: : 3,50*0,50*2,20*3 0,00000

Rozdíl: : 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
45 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  TZ : 

  výtlak : 

  V1 : 

  (126,00-7,00)*0,80*0,10 0,00000

  protlaky : 

  PR1 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

  PR1-1 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

  PR2 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

vč. jílových přehrádek

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 31 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  PR3-1 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

  PR4 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

  PR6 : 

  8,00*2,00*0,15 0,00000

  2,00*2,00*0,15 0,00000

  stoky : 

  A-J : 

  176,70*1,00*0,10 0,00000

  764,60*1,00*0,10 0,00000

  97,70*1,00*0,10 0,00000

  A1-S : 

  23,20*1,00*0,10 0,00000

  A1C-J : 

  61,50*1,00*0,10 0,00000

  A1B-S : 

  161,98*1,00*0,10 0,00000

  A1B-J : 

  107,00*1,00*0,10 0,00000

  AD-J : 

  20,80*1,00*0,10 0,00000

  ACH-S : 

  17,60*1,00*0,10 0,00000

  ACH1-S : 

  3,50*1,00*0,10 0,00000

  AE-D : 

  71,00*1,30*0,15 0,00000

  AE : 

  176,50*1,15*0,10 0,00000

  AE-J : 

  5,50*1,00*0,10 0,00000

  AE-J1 : 

  27,50*1,00*0,10 0,00000

  9,85*1,00*0,10 0,00000

  AG-J : 

  159,20*1,00*0,10 0,00000

  BOK-J : 

  93,50*1,15*0,10 0,00000

  C-J : 

  30,40*1,00*0,10 0,00000

  76,70*1,00*0,10 0,00000

  4,30*1,40*0,10 0,00000

  CC-J : 

  48,40*1,00*0,10 0,00000

Stránka 32 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  CC1-S : 

  328,50*1,00*0,10 0,00000

  CC2-S : 

  114,80*1,00*0,10 0,00000

  CD-D : 

  88,00*1,15*0,10 0,00000

  CD-J : 

  75,40*1,00*0,10 0,00000

  OK1-V : 

  2,30*1,00*0,10 0,00000

  OK3-V : 

  1,50*1,00*0,10 0,00000

  OK5-V : 

  15,30*1,00*0,10 0,00000

  OK6-V : 

  10,90*1,00*0,10 0,00000

  OK7-V : 

  5,00*1,00*0,10 0,00000

  OK8-V : 

  7,50*1,15*0,10 0,00000

  OK9-V : 

  1,00*1,00*0,10 0,00000

  OK10-V : 

  4,00*1,00*0,10 0,00000

  OK11-V : 

  2,00*1,00*0,10 0,00000

  OK12-V : 

  1,50*1,00*0,10 0,00000

  bezp.přepad : 

  6,50*1,00*0,10 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 320,08250 0,00000

  Vícepráce: : 7,14 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,25 0,00000

  Méněpráce: : -6,93 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 322,54250-320,08250 0,00000

46 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  63,00 0,00000

  A1-S : 

  1,00 0,00000

  A1C-J : 

  3,00 0,00000

  A1B-S : 

Stránka 33 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  10,00 0,00000

  A1B-J : 

  8,00 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  2,00 0,00000

  AD-J : 

  3,00 0,00000

  AE-D : 

  9,00 0,00000

  AE : 

  4,00 0,00000

  AE-J1 : 

  4,00 0,00000

  AG-J : 

  12,00 0,00000

  BOK-J : 

  7,00 0,00000

  C-J : 

  6,00 0,00000

  CC-J : 

  3,00 0,00000

  CC1-S : 

  20,00 0,00000

  CC2-S : 

  9,00 0,00000

  CD-D : 

  5,00 0,00000

  CD-J : 

  8,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 178,00000 0,00000

  Vícepráce: : 10,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -5,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 185,00000-178,00000 0,00000

47 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  18,00 0,00000

  A1-S : 

  1,00 0,00000

  A1C-J : 

Stránka 34 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  1,00 0,00000

  A1B-S : 

  2,00 0,00000

  A1B-J : 

  2,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  AE-D : 

  1,00 0,00000

  AE : 

  4,00 0,00000

  AG-J : 

  4,00 0,00000

  C-J : 

  3,00 0,00000

  CC-J : 

  1,00 0,00000

  CC1-S : 

  4,00 0,00000

  CC2-S : 

  1,00 0,00000

  CD-D : 

  2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 45,00000 0,00000

  Vícepráce: : 1,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 47,00000-45,00000 0,00000

48 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 

potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 

12/15

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  1,50*1,50*0,10*48 0,00000

  A1-S : 

  1,50*1,50*0,10*2 0,00000

  A1C-J : 

  1,50*1,50*0,10*4 0,00000

  A1B-S : 

  1,50*1,50*0,10*7 0,00000

  A1B-J : 

  1,50*1,50*0,10*7 0,00000

  ACH-S : 

  1,50*1,50*0,10 0,00000

  ACH1-S : 

Stránka 35 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  1,50*1,50*0,10 0,00000

  AD-J : 

  1,50*1,50*0,10*2 0,00000

  AE-D : 

  1,50*1,50*0,10*5 0,00000

  AE : 

  1,50*1,50*0,10*5 0,00000

  AE-J1 : 

  1,50*1,50*0,10*2 0,00000

  AG-J : 

  1,50*1,50*0,10*8 0,00000

  BOK-J : 

  1,50*1,50*0,10*5 0,00000

  C-J : 

  1,50*1,50*0,10*6 0,00000

  CC-J : 

  1,50*1,50*0,10*2 0,00000

  CC1-S : 

  1,50*1,50*0,10*14 0,00000

  CC2-S : 

  1,50*1,50*0,10*7 0,00000

  CD-D : 

  1,50*1,50*0,10*6 0,00000

  CD-J : 

  1,50*1,50*0,10*5 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 30,82500 0,00000

  Vícepráce: : 1,575 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 0,45 0,00000

  Méněpráce: : -0,675 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 32,17500-30,82500 0,00000

49 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence 

z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 100 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  AJ : 

  48,00 0,00000

  A1-S : 

  2,00 0,00000

  A1C-J : 

  4,00 0,00000

  A1B-S : 

  7,00 0,00000

  A1B-J : 

  7,00 0,00000

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Stránka 36 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  2,00 0,00000

  AE-D : 

  5,00 0,00000

  AE : 

  5,00 0,00000

  AE-J1 : 

  2,00 0,00000

  AG-J : 

  8,00 0,00000

  BOK-J : 

  5,00 0,00000

  C-J : 

  6,00 6,00000

  CC-J : 

  2,00 0,00000

  CC1-S : 

  14,00 0,00000

  CC2-S : 

  7,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00 0,00000

  CD-J : 

  5,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 137,00000 0,00000

  Vícepráce: : 7,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 143,00000-137,00000 0,00000

50 59224346.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 8,08000 0,00000

  Vícepráce: : 1,01 0,00000

Stránka 37 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 9,09000-8,08000 0,00000

51 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  11,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 37,37000 0,00000

  Vícepráce: : 2,02 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : -3,03 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 37,37000-37,37000

52 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  20,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 49,49000 0,00000

  Vícepráce: : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Stránka 38 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 50,50000-49,49000 0,00000

53 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  31,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  10,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 84,84000 0,00000

  Vícepráce: : 6,06 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : -2,02 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 89,89000-84,84000 0,00000

54 59224350.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  18,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Stránka 39 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Původně: : 45,45000 0,00000

  Vícepráce: : 1,01 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 47,47000-45,45000 0,00000

Díl: 5 Komunikace 0,00
55 113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 36,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 36,00000-0,00 0,00000

56 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 36,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 36,00000-0,00 0,00000

57 584121111RT2 Osazení silničních panelů včetně dodávky panelu 

silníčních železobetonových  ze železového betonu, s 

provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 36,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 36,00000-0,00 0,00000

58 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 36,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 36,00000-0,00 0,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

0,00 0,00

59 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Stránka 40 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*0,80 0,00000

  22,00*0,80 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,00

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,00 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,00 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,00 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,00 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,30 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,00 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,15 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,00 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,00 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,15 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,00 0,00000

  polní cesta : 

  A1C-J : 

  24,50*1,00 0,00000

  bet.plocha : 

  AE : 

  15,00*1,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1097,67400 0,00000

  Vícepráce: : 8,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 5,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1110,67400-1097,67400 0,00000

Stránka 41 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

60 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  polní cesta : 

  A1C-J : 

  24,50*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 24,50000 0,00000

  Vícepráce: : 0,00

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -11,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,50000-24,50000 0,00000

61 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v 

pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,40 0,00000

  22,00*1,40 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,60

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,60 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,60 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,60 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,60 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,90 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,60 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,75 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,60 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,60 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,60 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,75 0,00000

Stránka 42 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,60 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1682,19200 0,00000

  Vícepráce: : 12,80 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -17,60 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1685,39200-1682,19200 0,00000

62 567411120R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) 

tloušťka 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,10 0,00000

  22,00*1,10 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*1,30

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*1,30 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*1,30 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*1,30 0,00000

  AD-J : 

  3,00*1,30 0,00000

  AE-D : 

  54,00*1,60 0,00000

  AG-J : 

  10,00*1,30 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*1,45 0,00000

  CC-J : 

  48,50*1,30 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*1,30 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*1,30 0,00000

  CD-D : 

  6,00*1,45 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*1,30 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1369,05800 0,00000

  Vícepráce: : 10,40 0,00000

Stránka 43 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Vícepráce stoka C-J1 : 6,50 0,00000

  Méněpráce: : -14,30 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1371,65800-1369,05800 0,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 0,00

63 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 

množství 1 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1682,192 0,00000

  Vícepráce: : 12,80 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 8,00 0,00000

  Méněpráce: : -17,60 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1685,39200-1682,192 0,00000

64 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2099,704 0,00000

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2103,70400-2099,704 0,00000

65 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy 

přes 1000 m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*1,80 0,00000

  22,00*1,80 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*2,00

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*2,00 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*2,00 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*2,00 0,00000

  AD-J : 

  3,00*2,00 0,00000

  AE-D : 

Stránka 44 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  54,00*2,30 0,00000

  AG-J : 

  10,00*2,00 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*2,15 0,00000

  CC-J : 

  48,50*2,00 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*2,00 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*2,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00*2,15 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 2099,70400 0,00000

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2103,70400-2099,70400 0,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 0,00
66 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 

do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  chodník : 

  V1 : 

  35,00*0,80 0,00000

  A-J : 

  (3,00+56,00+10,00+10,00)*1,00 0,00000

  AE : 

  5,00*1,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 112,75000 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 114,75000-112,75000 0,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
67 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 300 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  DN 250 : 

  A1-S : 

Stránka 45 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  23,20 0,00000

  DN 300 : 

  A-J : 

  176,70+764,60+97,70+12,90+8,20 0,00000

  A1C-J : 

  61,50 0,00000

  A1B-S : 

  161,98 0,00000

  A1B-J : 

  107,00 0,00000

  AD-J : 

  20,80 0,00000

  ACH-S : 

  17,60 0,00000

  ACH1-S : 

  3,50 0,00000

  AE-J1 : 

  27,50 0,00000

  AG-J : 

  159,20 0,00000

  C-J : 

  30,40+76,70 0,00000

  CC-J : 

  48,40 0,00000

  CC1-S : 

  328,50 0,00000

  CC2-S : 

  114,80 0,00000

  CD-J : 

  75,40 0,00000

  OK1-V : 

  2,30 0,00000

  OK3-V : 

  1,50 0,00000

  OK5-V : 

  15,30 0,00000

  OK6-V : 

  10,90 0,00000

  OK7-V : 

  5,00 0,00000

  OK9-V : 

  1,00 0,00000

  OK10-V : 

  4,00 0,00000

  OK11-V : 

  2,00 0,00000

  OK12-V : 

Stránka 46 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  1,50 0,00000

  

  bezp.přepad : 

  6,50 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 2366,58000 0,00000

  Vícepráce: : 47,60 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 15 0,00000

  Méněpráce: : -46,20 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2382,98000-2366,58000 0,00000

68 286111933T1 trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 16 

kN/m2; D = 315,0 mm, s = 11,70 mm; l = 6 000,0 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (2360,08-23,20)/6,00*1,093 0,00000

  6,50/6,00*1,093 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 426,88572 0,00000

  Vícepráce: : 8,67113 0,00000

  Méněpráce: : -8,4161 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 427,14075-426,88572 0,00000

69 286111933T2 trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 16 

kN/m2; D = 400,0 mm, s = 14,90 mm; l = 6 000,0 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně : 365,50/6,00*1,093 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,7325 0,00000

  Méněpráce : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 69,31442-66,58192 0,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
70 892585111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 

konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 

300 mm

úsek 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 119,00 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -4,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 122,00-119,00 0,00000

71 892855116R00 Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m m 0,00000 0,00 0,00

Stránka 47 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2882,60 0,00000

  Vícepráce: : 47,60 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 15,00 0,00000

  Méněpráce: : -46,20 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2899,00-2882,60 0,00000

72 894221115R00 Šachty kanalizační z betonu prostého vodostavebního na 

stokách kruhových s obložením dna betonem C 25/30, DN 

800 nebo 900 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  1,00 0,00000

  A1C-J : 

  2,00 0,00000

  ACH1-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  AE-D : 

  1,00 0,00000

  AE-J1 : 

  1,00 0,00000

  C-J : 

  1,00 0,00000

  CD-D : 

  3,00 0,00000

  CD-J : 

  2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 13,00000 0,00000

  Vícepráce: : 1,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 14,00000-13,00000 0,00000

73 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  18,00+27,00 0,00000

  A1-S : 

  1,00+2,00 0,00000

  A1C-J : 

bude použit beton C 30/37-XA1-CL 0,20-Dmax 22-S3 max. průsak 35 mm

vč.šachtových vložek

Stránka 48 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  2,00+3,00 0,00000

  A1B-S : 

  5,00+3,00 0,00000

  A1B-J : 

  2,00 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  AE-D : 

  4,00+1,00 0,00000

  AE : 

  1,00+5,00 0,00000

  AE-J1 : 

  1,00 0,00000

  AG-J : 

  3,00+6,00 0,00000

  BOK-J : 

  3,00 0,00000

  C-J : 

  2,00+1,0 0,00000

  CC-J : 

  1,00+1,00 0,00000

  CC1-S : 

  7,00+12,0 0,00000

  CC2-S : 

  4,00+6,00 0,00000

  CD-D : 

  8,00+3,00 0,00000

  CD-J : 

  2,00+3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 140,00000 0,00000

  Vícepráce: : 8,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -4,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 145,00000-140,00000 0,00000

74 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  29,00 0,00000

  A1-S : 

  1,00 0,00000

Stránka 49 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  A1C-J : 

  2,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  AG-J : 

  1,00 0,00000

  CC-J : 

  2,00 0,00000

  CC2-S : 

  5,00 0,00000

  CD-J : 

  6,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 47,00000 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 51,00000-47,00000 0,00000

75 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  48,00 0,00000

  A1-S : 

  2,00 0,00000

  A1C-J : 

  4,00 0,00000

  A1B-S : 

  7,00 0,00000

  A1B-J : 

  7,00 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  2,00 0,00000

  AE-D : 

  5,00 0,00000

  AE : 

  5,00 0,00000

  AE-J1 : 

  2,00 0,00000

  AG-J : 

  8,00 0,00000

  BOK-J : 

Stránka 50 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  5,00 0,00000

  C-J : 

  6,00 0,00000

  CC-J : 

  2,00 0,00000

  CC1-S : 

  14,00 0,00000

  CC2-S : 

  7,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00 0,00000

  CD-J : 

  5,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 137,00000 0,00000

  Vícepráce: : 7,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 143,00000-137,00000 0,00000

76 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  47,00 0,00000

  A1-S : 

  2,00 0,00000

  A1C-J : 

  2,00 0,00000

  A1B-S : 

  7,00 0,00000

  A1B-J : 

  5,00 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  1,00 0,00000

  AE-D : 

  4,00 0,00000

  AE : 

  5,00 0,00000

  AE-J1 : 

  1,00 0,00000

  AG-J : 

  8,00 0,00000

  BOK-J : 

  5,00 0,00000

Stránka 51 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  C-J : 

  5,00 0,00000

  CC-J : 

  2,00 0,00000

  CC1-S : 

  14,00 0,00000

  CC2-S : 

  7,00 0,00000

  CD-D : 

  3,00 0,00000

  CD-J : 

  3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 122,00000 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 127,00000-122,00000 0,00000

77 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 

jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J : 

  48,00 0,00000

  A1-S : 

  2,00 0,00000

  A1C-J : 

  4,00 0,00000

  A1B-S : 

  7,00 0,00000

  A1B-J : 

  7,00 0,00000

  ACH-S : 

  1,00 0,00000

  ACH1-S : 

  1,00 0,00000

  AD-J : 

  2,00 0,00000

  AE-D : 

  5,00 0,00000

  AE : 

  5,00 0,00000

  AE-J1 : 

  2,00 0,00000

  AG-J : 

  8,00 0,00000

  BOK-J : 

Stránka 52 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  5,00 0,00000

  C-J : 

  6,00 0,00000

  CC-J : 

  2,00 0,00000

  CC1-S : 

  14,00 0,00000

  CC2-S : 

  7,00 0,00000

  CD-D : 

  6,00 0,00000

  CD-J : 

  5,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 137,00000 0,00000

  Vícepráce: : 7,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 143,00000-137,00000 0,00000

78 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2882,60 0,00000

  Vícepráce: : 47,60 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 15,00 0,00000

  Méněpráce: : -46,20 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2899,00000-2882,60 0,00000

79 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D 

výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  24,00 0,00000

  2,00 0,00000

  1,00 0,00000

  1,00 0,00000

  6,00 0,00000

  1,00 0,00000

  1,00 0,00000

  2,00 0,00000

  5,00 0,00000

  2,00 0,00000

  7,00 0,00000

  5,00 0,00000

  4,00 0,00000

  2,00 0,00000

Stránka 53 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  12,00 0,00000

  7,00 0,00000

  5,00 0,00000

  2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 89,00000 0,00000

  Vícepráce: : 3,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -2,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 91,00000-89,00000 0,00000

80 55243345.AR poklop kanalizační litinový; D výrobku 610 mm; únosnost 

D 400 kN

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  24,00 0,00000

  3,00 0,00000

  6,00 0,00000

  1,00 0,00000

  5,00 0,00000

  1,00 0,00000

  2,00 0,00000

  2,00 0,00000

  1,00 0,00000

  3,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 48,00000 0,00000

  Vícepráce: : 4,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : -1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 52,00000-48,00000 0,00000

81 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; 

DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet 

stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  48,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  7,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

Stránka 54 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  8,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  13,00*1,01 0,00000

  7,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 132,31000 0,00000

  Vícepráce: : 7,07 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 2,02 0,00000

  Méněpráce: : -3,03 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu 0,00000

Rozdíl: : 138,37000-132,31000 0,00000

82 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 

mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE 

povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 870,00 0,00

Začátek provozního součtu

  18,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  7,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  8,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 60,60000 0,00000

  Vícepráce: : 4,04 0,00000

  Méněpráce: : -2,02 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 62,62000-60,60000

83 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 

mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE 

povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  27,00*1,01 0,00000

Stránka 55 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  2,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  12,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 75,75000 0,00000

  Vícepráce: : 4,04 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : -2,02 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu 0,00000

Rozdíl: : 78,78000-75,75000 0,00000

84 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 

1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s 

PE povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu 0,00000

  27,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  5,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 45,45000 0,00000

  Vícepráce: : 6,06 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1 : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : -3,03 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 49,49000-45,45000 0,00000

85 592243655.T01 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/600 KOM V max 400 kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Vícepráce stoka C-J1: : 1,01 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

Stránka 56 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,01 0,00000

86 592243655.T06 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/523 KOM V max 400 kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  6,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 16,16000 0,00000

  Vícepráce: : 0

  Méněpráce: : -2,02 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 14,14000-16,16000 0,00000

87 592243655.TA1 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/633 KOM V max 400 - 

OVERIŤ CENU

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Vícepráce: : 6,06 0,00000

  Méněpráce: : 0

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 6,06000-0 0,00000

88 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 

šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  121,00*1,01 0,00000

  4,00*1,01 0,00000

  7,00*1,01 0,00000

  15,00*1,01 0,00000

  8,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  1,00*1,01 0,00000

  3,00*1,01 0,00000

  11,00*1,01 0,00000

  2,00*1,01 0,00000

  18,00*1,01 0,00000

  8,00*1,01 0,00000

  8,00*1,01 0,00000

  6,00*1,01 0,00000

  33,00*1,01 0,00000

Stránka 57 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  22,00*1,01 0,00000

  14,00*1,01 0,00000

  14,00*1,01 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 299,97000 0,00000

  Vícepráce: : 21,21 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 3,03 0,00000

  Méněpráce: : -9,09 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 315,12000-299,97000 0,00000

Díl: 90 Oplocení 0,00
89 900100002RA0 Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové 

sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý drát

m     0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 61,00+5,00+5,00+6,00+5,00+4,00+12,00 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 104,00000-98,00 0,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
90 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2087,56 0,00000

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2091,56000-2087,56 0,00000

91 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně 

dodávky betonovéího obrubníku rozměru 1000/150/250 

mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého C 12/15

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 146,00 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 2,00 0,00000

  Méněpráce: : -4,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 150,00000-146,00000 0,00000

92 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, 

tloušťky do 50 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2087,56 0,00000

Stránka 58 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2091,56000-2087,56 0,00000

93 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 100 do 150 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  V1 : 

  10,28*2 0,00000

  22,00*2 0,00000

  A-J : 

  

(5,00+15,00+10,00+3,00+5,00+7,00+81,00+343,00+5,00+

5,00)*2

0,00000

  A1C-J : 

  37,00*2 0,00000

  A1b-S : 

  (72,00+30,00)*2 0,00000

  A1b-J : 

  30,00*2 0,00000

  AD-J : 

  3,00*2 0,00000

  AE-D : 

  54,00*2 0,00000

  AG-J : 

  10,00*2 0,00000

  BOK-J : 

  10,00*2 0,00000

  CC-J : 

  48,50*2 0,00000

  CC1-S : 

  190,00*2 0,00000

  CC2-S : 

  5,00*2 0,00000

  CD-D : 

  6,00*2 0,00000

  CD-3 : 

  (2,00+35,00)*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 2087,56000 0,00000

  Vícepráce: : 16,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 10,00 0,00000

  Méněpráce: : -22,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 59 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

Rozdíl: : 2091,56000-2087,56000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
94 961021311R00 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 6,30 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 6,30000-0,00 0,00000

95 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Vícepráce: : 5,25 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5,25000-0,00 0,00000

96 966067111R00 Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, 

plechového

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 98,00 0,00000

  Vícepráce: : 6,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 104,00000-98,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
97 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  

3,4,5,14,15,16,17,36,37,38,39,40,41,42,43,53,54,55,58,59

,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73, : 

  

74,75,76,77,78,79,82,83,85,86,87,88,89,90,94,95,96,97,9

8,99,100,101,105,106,107,109,114,115,116,117, : 

  

119,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,1

48,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159, : 

  160,161,162,163,168,169,170,171,172,176, : 

  Součet: : 11489,20735 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 11489,20735 0,00000

  Vícepráce: : 206,63358 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 61,82876 0,00000

Stránka 60 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Méněpráce: : -143,04014 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 11614,62955-11489,20735 0,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
98 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 147,00 0,00000

  Vícepráce: : 3,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 151,00000-147,00000 0,00000

99 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 147,00 0,00000

  Vícepráce: : 3,00 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 1,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 151,00000-147,00000 0,00000

100 460510322R00 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160 mm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně : 

6,00+4,00*2+3,00*6+3,00*4+3,00*4+3,00*2+3,00+3,00+3,

00+5,00+3,00+3,00+3,00*2

0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 3,00 0,00000

  Méněpráce: : 0,00

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 91,00000-88,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
101 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  8,44,45,46,47,48,49,50,51,52,177,178, : 

  Součet: : 1610,24220 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1610,24220 0,00000

  Vícepráce: : 67,507 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,186 0,00000

  Méněpráce: : -15,358 0,00000

vč.všech prvků (manžety a objímky)

Stránka 61 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 1 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část kanalizace

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1670,57720-1610,24220 0,00000

102 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  8,44,45,46,47,48,49,50,51,52,177,178, : 

  Součet: : 27374,11740 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 27374,11740 0,00000

  Vícepráce: : 1147,619 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 139,162 0,00000

  Méněpráce: : -261,086 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 28399,81240-27374,11740 0,00000

103 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  8,44,45,46,47,48,49,50,51,52,177,178, : 

  Součet: : 1610,24220 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1610,24220 0,00000

  Vícepráce: : 67,507 0,00000

  Vícepráce stoka C-J1: : 8,186 0,00000

  Méněpráce: : -15,358 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1670,57720-1610,24220 0,00000

Stránka 62 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 101

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 101.01 Stroje a zařízení 0,00
1 16 Ultrazvukový průtokoměr do otevřené šachty. ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00 0,00000

2 18 Otočné zvedací zařízení obloukové s navijákemu,  vč. 3 

ks kotvících patek. Zvedací zařízení slouží k manipulaci s 

ponornými čerpadly v čerpací stanici, dešťové zdrži a 

míchadla v aktivaci. Zvedací

ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00 0,00000

3 Pol__16 Magneticko indukční  průtokoměr do potrubí .pro měření 

okamžitého  průtoku vody včetně celkové, sumerizace.  V 

sestavě se nachází řídící jednotka (hliníkové provedení) a 

kompaktní přírubový

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00-1,00 0,00000

4 Pol__17 Magneticko indukční  průtokoměr do potrubí .pro měření 

okamžitého  průtoku vody včetně celkové, sumerizace.  V 

sestavě se nachází řídící jednotka (hliníkové provedení) a 

kompaktní přírubový

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

snímač. Tento adaptivní systém umožňuje jakoukoliv montáž na potrubí a kdykoliv přejít na oddělenou montáž.                                                       

DN80, PN 16 na výtlaku čerpadel pol. 29 pro vyčištěnou odpadní vodu s montáží do potrubí mezi příruby. Rozsah 

průtoku 0- 8 l/s. Přenos naměřených hodnot do řídícího systéme zajišťuje  PS 103.                                                                                                               

Dodávka zařízení bude kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace a včetně úředního ověření (kalibrace). 

DN80, PN 16

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

Ultrazvukový průtokoměr do otevřené šachty. Bude osazen v měrné šachtě pro snímání proteklého, množství 

vyčištěné vody v měrném Parshallově žlabu (dodávka stavby). Součástí dodávky bude vyhodnocovací převodník s 

osazením v provozní budově. Dodávka zařízení bude kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace a včetně 

úředního ověření (kalibrace). pro P2 a P4

pro průtok 0 - 8 l/s

snímač. Tento adaptivní systém umožňuje jakoukoliv montáž na potrubí a kdykoliv přejít na oddělenou montáž.                                                       

DN200, PN 10 na výtlaku čerpadel pol.30 pro mechanicky předčištěnou odpadní vodu s montáží do potrubí mezi 

příruby. Rozsah průtoku 0- 70 l/s. Přenos naměřených hodnot do řídícího systéme zajišťuje  PS 103.                                                                                   

Dodávka zařízení bude kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace a včetně úředního ověření (kalibrace). 

DN200, PN 10

pro průtok 0-70 l/s

Stránka 63 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 101

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

5 Pol__19 Otočné mechanické zvedací zařízení přenosné pro 

manipulaci s ponornými čerpadly v čerpacích, stanicích, 

dešťové zdrži a míchadla v aktivaci (2 ks) s nosností 250 

kg,  vč. 4 ks kotvících patek s

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00-1,00 0,00000

6 Pol__30 Ponorné kalové čerpadlo vyčištěné odpadní vody z jímky 

vyčištěné vody do kanalizační šachty,, stacionární 

instalace na patkové koleno v mokré jímce, včetně 

spouštěcího zařízení (vodící tyče

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00-2,00 0,00000

7 Pol__31 Ponorné kalové čerpadlo mechanicky předčištěné 

odpadní a dešťové vody z jímky předčištěné vody do, 

kanalizační šachty, stacionární instalace na patkové 

koleno v mokré jímce, včetně spouštěcího

ks 0,00000 0,00 0,00

montáží na podlahu a         1 ks patky s montáží na boční stěnu ochozu aktivace. Zařízení sestává z patky, sloupu a 

otočného ramena, nosný sloup je vsazený do patky a je nehybný,  na něm je osazeno ložisko pro uložení sklopného 

otočného ramena. Díky valivéme  uložení vyžaduje  otáčení ramene jen minimální námahu .Na rameni je připevněn 

ruční naviják s nerezovým lankem  o délce až 20 m. Vyložení ramene je nastavitelné ve vzdálenosti 550 - 1050 mm a 

jeho poloha je zajištěna zarážkou. Požadovaná výška zdvihu min. 2 m. Otočné rameno je ze sloupu snadno a rychle  

odnímatelné, stejně tak jako i montáž a demontáž sloupu.  Součástí patky je i  krytka k ochraně před listím v době, 

když tam zdvihadlo není zrovna nasazené.                  Hmotnosti - patka 9 kg, sloup 20 kg,       otočné rameno 25 kg. 

Materiálové provedení nerez, DIN 1.4301 (AISI 304).  Dodávka zařízení je kompletní včetně kotvení, montáže a 

příslušné průvodní dokumentace, statický výpočet a prohlášení o shodě. nosnost min. 250 kg,                           

materiál: nerez, DIN 1.4301 (AISI 304)

nerez 2" -  2 x 6,5 m) s horním držákem. Vodící tyče budou po 1,5 m vybaveny distančními rozpěrami včetně 

středního držáku vodicích tyčí. Čerpadlo bude s adaptivním oběžným kolem s kvalitní úpravou proti abrazi. Čerpadlo 

bude poháněno motorem s vestavěnou tepelnou ochranou (3x400V). Zapojení čerpadel 1+1 se vzájemným střídáním 

provozního čerpadla. Materiálové provedení pláště a hydraulické části čerpadla šedá litina, oběžné kolo z 

korozivzdorné oceli nebo litiny, hřídel nerez. Materiál patkového kolene-šedá litina. Dodávka zařízení je kompletní 

včetně 10 m kabelu,7 m závěsného řetězu, kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace. průchodnost min.48 

mm,                   Q: 6-7 l/s, Qmax: 7 l/s,                                    Hgeodetická = 8-8,8 m,                         Hdopravní = 12-

13 m,                                  P = 2,4 kW (*)

zařízení (vodící tyče nerez 2" - 2 x 6,5m) s horním držákem. Vodící tyče budou po 1,5 m vybaveny distančními 

rozpěrami včetně středního držáku vodicích tyčí. Čerpadlo bude s adaptivním oběžným kolem s kvalitní úpravou proti 

abrazi. Čerpadlo bude poháněno motorem s vestavěnou tepelnou ochranou (3x400V). Zapojení čerpadel 2+1 s 

postupným zapínáním dvou provozních čerpadel dle hladiny. Materiálové provedení pláště a hydraulické části 

čerpadla šedá litina, oběžné kolo z korozivzdorné oceli nebo litiny, hřídel nerez. Materiál patkového kolene-šedá 

litina. Dodávka zařízení je kompletní včetně 10 m kabelu, 7 m závěsného řetězu, kotevních prvků, montáže a 

příslušné dokumentace. průchodnost min.80 mm,                   Q: 28-32 l/s, Qmax: 32 l/s,                                    

Hgeodetická = 6,8-8,8 m,                         Hdopravní = 10-12 m,                                  P = 5,9 kW (*)

Stránka 64 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 101

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,00 0,00000

8 Pol__43 Odtok vyčištěné OV z DN do jímky vyčištěných OV:     

Potrubí nerez DN 200, tl.stěny 2 mm, délka L= 2 , ,0 m 

Potrubí nerez DN 250, tl.stěny 2 mm, délka L= 5,5 m 

včetně nezbytných tvarovek  orientačně 3

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

9 Pol__44 Výtlak vyčištěné OV od čerpadel pol. 29 do kanalizace:, 

Potrubí nerez DN 80, tl.stěny 2 mm, délka L= 22,0 m 

Potrubí nerez DN 100,

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

10 Pol__45 Šoupátko uzavírací víkové měkkotěsnící pro odpadní vodu 

DN 80, PN 16, materiál - těleso a víko z, tvárné litiny, klín 

pogumovaný pryží EPDM, vřeteno z nerezové oceli s 

protikorozní ochranou dle GSK,

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,00 0,00000

11 Pol__46 Zpětný ventil s koulí na odpadní vodu  s volným průtokem 

DN 80, PN 16 s potápivou koulí do, vodorovného potrubí,  

materiál - těleso a víko z tvárné litiny, koule  z hliníku 

povrstvená  pryží z

ks 0,00000 0,00 0,00

ks plochých přírub DN 200/10, vyvaření T-kusu dle projektu, u prostupu pro potrubí plechem ve zdi - zhotovení 

odbočky DN200-     1 ks), vše včetně spojovacího materiálu konzol, kotvení a montáže. Materiálové provedení, nerez 

DIN 1.4301 (AISI 304). DN 200, tl.stěny 2 mm,               délka 2 m,                                DN 250, tl.stěny 2 mm,               

délka 5,5 m,                                             médium: vyčištěná OV

tl.stěny 2 mm, délka L= 0,2 m včetně nezbytných tvarovek (orientačně  18 ks plochých přírub DN 80/16, 1 ks ploché 

příruby DN 100/16, 8 ks kolen 90 st. DN 80, vyvaření T-kusu dle projektu, u prostupu pro potrubí plechem ve zdi - 

zhotovení odbočky DN80  -3 ks, RE 100/80 - 1 ks), s montáží armatur popsaných v pol.č. 44,45,46. Dodávka včetně 

tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, kotvení a montáže. Materiálové provedení, nerez DIN 1.4301 (AISI 304) DN 

80, tl.stěny 2 mm,               délka 22 m,                                DN 100, tl.stěny 2 mm,               délka 0,2 m,                                                               

médium: vyčištěná OV

krátká  stav. délka, včetně ručního kola  eventuelně uzavírací deskové mezipřírubové šoupátko pro odpadní vodu, s 

nestoupajícím vřetenem a ručním kolem.  Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace.  

Dodávka armatur kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. DN 80, PN 16

 médium: vyčištěná OV

Stránka 65 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 101

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

12 Pol__47 Montážní vložka DN 80, PN 16, střední délka  180 mm, 

materiál - těleso ze šedé litiny, bezazbestové, provedení,  

povrchová ochrana  povrstvení epoxidovým práškem. 

Dodávka zařízení je kompletní včetně

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

13 Pol__48 Bezp. přepad z dešťové zdrže do jímky mech. 

předčištěných OV:, Potrubí nerez DN 350, tl.stěny 2 mm, 

délka L= 2,5 m Potrubí nerez DN 400, tl.stěny 2

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

14 Pol__49 Výtlak mech. předčištěné OV od čerpadel pol. 30 do 

kanalizace:, Potrubí nerez DN 150, tl.stěny 2 mm, délka 

L= 1 m potrubí nerez DN 200,

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

montáže a příslušné dokumentace. DN 80, PN 16              médium: vyčištěná OV

NBK, s protikorozní ochranou dle GSK. Dodávka armatur kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. DN 

80, PN 16                médium: vyčištěná OV

mm, délka L= 5,0 m včetně 4 ks přírub DN 350/10, vtokového kusu DN500/350 - 1 ks, kolena 90 st. DN 350 - 1 ks, 

vyvaření T-kusu dle projektu, u prostupu pro potrubí plechem ve zdi - zhotovení

odbočky DN 350,-1 ks,  Dodávka včetně tvarovek, spojovacího materiálu konzol, kotvení a montáže. Materiálové 

provedení, nerez DIN 1.4301 (AISI 304). DN 350, tl.stěny 2 mm,               délka 2,5 m,                                DN 400, 

tl.stěny 2 mm,               délka 5,0 m,                                             médium: mechanicky předčištěná dešťová a  OV

tl.stěny 2 mm, délka L= 33 m včetně nezbytných tvarovek   (orientačně  3 ks plochých přírub DN150/10, 22 ks 

plochých přírub DN 200/10,  8 ks kolen 90 st. DN  200, vyvaření 2 ks T-kusu dle projektu, u prostupu pro potrubí 

plechem ve zdi - zhotovení odbočky DN 200 -4 ks, R 200/150 - 3 ks), s montáží armatur popsaných v pol.č. 49,50,51. 

Dodávka včetně tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, kotvení a montáže. Materiálové provedení, nerez DIN 

1.4301 (AISI 304) DN 150, tl.stěny 2 mm,               délka 1 m                           DN 200, tl.stěny 2 mm,               délka 

33 m,                                                                                                  médium: mechanicky předčištěná   OV

Stránka 66 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 101

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Strojní technologická část ČOV

Změnový list pro část ČOV

15 Pol__50 Uzavírací deskové mezipřírubové šoupátko pro odpadní 

vodu, s nestoupajícím vřetenem a ručním kolem, DN 200, 

PN 10, připojení mezipřírubové, materiál - těleso ze šedé 

litiny,vřeteno nerez 13% Cr,

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu 0,00000

  Původně: : 4,00 4,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-4,00 0,00000

16 Pol__51 Zpětný ventil s koulí na odpadní vodu  s volným průtokem 

DN 200, PN 10 s potápivou kopulí do, vodorovného 

potrubí,  materiál - těleso a víko z tvárné litiny, koule  z 

hliníku povrstvená  pryží z

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,00 0,00000

17 Pol__52 Montážní vložka DN 200 PN 10, střední délka 225 mm, 

materiál - těleso ze šedé litiny, bezazbestové, provedení,  

povrchová ochrana  vně i uvnitř povrstvení epoxidovým 

práškem. Dodávka armatur kompletní

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

včetně montáže a příslušné dokumentace. DN 200, PN 10             médium: mechanicky předčištěná   OV

uzavírací deska nerez 17% Cr, ruční kolo  ocelové,  připojovací rozměry  dle EN 1092-2, ochrana proti korozi - 

kovové díly vně i uvnitř  - epoxidový nástřik, odstín modrý. Dodávka armatur kompletní včetně montáže a příslušné 

dokumentace. DN 200, PN 10

médium: mechanicky předčištěná   OV

NBK, s protikorozní ochranou dle GSK. Dodávka armatur kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. 

DN200, PN 10              médium: mechanicky předčištěná   OV

Stránka 67 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 102.01 Elektročást 0,00
1 210101(R) DM-RO: Skříňový rozváděč RM, 2 pole 800x2000x400, 

Pi=42kW, In=63A, pro vývody technologické 

elektroinstalace a MaR včetně výzbroje dle v.č. ET-05 

(jističe, proudové chrániče, motorové

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

2 210103(R) DM-RO: Kompenzační rozvaděč RK 17,5kVAr, 5 st. ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

3 210104(R) DM: Deblokační skříňka MS1, 3x přepínač M-0-D tlačítko, 

skříňka, svorky a vývodky, dle v.č. ET-06

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

4 210105(R) DM: Deblokační skříňka MS2, 5x přepínač M-0-D, 2x 

tlačítko, skříňka, svorky a vývodky, dle v.č. ET-07

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

5 210106(R) DM: Deblokační skříňka MS3, 4x přepínač M-0-D, skříňka, 

svorky a vývodky, dle v.č. ET-08

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

6 210107(R) DM: Deblokační skříňka MS3, 3x přepínač M-0-D, skříňka, 

svorky a vývodky, dle v.č. ET-09

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

7 210201(R) DM: Žlab drátěný nerez 50/50 vč. nosníků a příslušenství m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

Stránka 68 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00 0,00000

8 210223(R) DM: Hmoždinky natlouk.6x60 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 220,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 220,00 0,00000

9 210234(R) DM: Kabel CYKY-O 24x1,5mm2 m     0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 40,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 40,00 0,00000

10 210240(R) DM: Kabel CYKY-J 5x16mm2 m     0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00 0,00000

11 210242(R) DM: Ukončení kabelu do 5x16mm2 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00 0,00000

12 210243(R) DM: Ukončení kabelu do 5x6mm2 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 96,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 96,00 0,00000

13 Pol__1 Žlab drátěný pozinkovaný 200/100 vč. nosníků a 

příslušenství

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 6,00 0,00000

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00-6,00 0,00000

14 Pol__10 Lišta vkládací plastová 100x60 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 36,00 0,00000

  Skutečnost: : 18,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 18,00-36,00 0,00000

15 Pol__11 Trubka ohebná plast. 16 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

Stránka 69 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 60,00 0,00000

  Skutečnost: : 40,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 40,00-60,00 0,00000

16 Pol__12 Trubka ohebná plast. 20 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 100,00 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-100,00 0,00000

17 Pol__13 Trubka ohebná plast. 25 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 120,00 0,00000

  Skutečnost: : 100,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 100,00-120,00 0,00000

18 Pol__16 Trubka z PVC fí25 vč.příchytek, UV stabilní m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 66,00 0,00000

  Skutečnost: : 42,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 42,00-66,00 0,00000

19 Pol__17 Trubka z PVC fí32 vč.příchytek, UV stabilní m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 18,00 0,00000

  Skutečnost: : 12,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,00-18,00 0,00000

20 Pol__20 Krabicová rozvodka, IP67 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 26,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-26,00 0,00000

21 Pol__21 Hmoždinky natlouk.6x40 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 750,00 0,00000

  Skutečnost: : 600,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 600,00-750,00 0,00000

22 Pol__24 Vodič CY6 z/žl m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 120,00 0,00000

  Skutečnost: : 100,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 100,00-120,00 0,00000

23 Pol__30 Kabel CYKY-O 5x1,5 m 0,00000 0,00 0,00

Stránka 70 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 555,00 0,00000

  Skutečnost: : 490,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 490,00-555,00 0,00000

24 Pol__31 Kabel CYKY-O 7x1,5 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu 0,00000

  Původně: : 70,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-70,00 0,00000

25 Pol__33 Kabel CYKY-O 19x1,5 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 50,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-50,00 0,00000

26 Pol__34 Kabel CYKY-O 2x2,5 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-10,00 0,00000

27 Pol__36 Kabel CYKY-J 4x2,5 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 850,00 0,00000

  Skutečnost: : 540,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 540,00-850,00 0,00000

28 Pol__38 Kabel CYKY-J 5x10 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-10,00 0,00000

29 Pol__39 Kabel CYKY-J 4x35 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 15,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-15,00 0,00000

30 Pol__4 Žlab drátěný pozinkovaný 50/50 vč. nosníků a 

příslušenství

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 12,00 0,00000

  Skutečnost: : 6,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 6,00-12,00 0,00000

Stránka 71 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

31 Pol__40 Kabel JYTY-O 19x1 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 100,00 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-100,00 0,00000

32 Pol__41 Pojistka PH00 63A ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,00 0,00000

33 Pol__42 Štítek popisovací ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 144,00 0,00000

  Skutečnost: : 100,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 100,00-144,00 0,00000

34 Pol__43 Ukončení vodičů ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 144,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-144,00 0,00000

35 Pol__44 Svorka SP1 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 12,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-12,00 0,00000

36 Pol__45 Svorka SS ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 15,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-15,00 0,00000

37 Pol__46 Zemnící drát polotvrdý 8mm kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-10,00 0,00000

38 Pol__48 Ponorný plovákový spínač 250V, 6A, kabel 10m ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 7,00 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 72 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 7,00-10,00 0,00000

39 Pol__49 Zásuvka 1.fáz. na omítku, 16A, 230V, IP44 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00-1,00 0,00000

40 Pol__50 Dielektrický koberec před rozváděč m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 0,00000

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00-3,00 0,00000

41 Pol__53 Skříňový rozváděč RM, 2x 800x2000x400, Pi=66kW, 

In=100A, pro 21 silových vývodů včetně výzbroje, (jističe, 

pojistkové odpínače, proudové chrániče, motorové 

spouštěče, stykače, stykačové kombinace,

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

42 Pol__55 Kompenzační rozvaděč RK 25kVAr, 6 st. ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

43 Pol__56 Deblokační skříňka MS1-MS5 přepínače, tlačítka, svorky, 

skříňka a vývodky

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-5,00 0,00000

44 Pol__62 Průraz zdí tl. 15 cm ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00-10,00 0,00000

45 Pol__63 Průraz zdí tl. 30 cm ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 14,00 0,00000

  Skutečnost: : 8,00 0,00000

Konec provozního součtu

pomocná relé, signálky, přepěťové ochrany, řadové svorky, vývodky, atd.)

Stránka 73 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 102

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Elektročást

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 8,00-14,00 0,00000

46 Pol__67 Dopravné, stravné, ubytování dní 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 18,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-18,00 0,00000

47 Pol__9 Lišta vkládací plastová 60x40 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 22,00 0,00000

  Skutečnost: : 12,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,00-22,00 0,00000

Stránka 74 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 103

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 103.01 Měření a regulace 0,00
1 210102(R) DM-RO: PLC regulátor s moduly Siemens S7-1200 (62 DI, 

26 DO, 8 AI, komunikace RS422/RS485, ethernet-

Profinet) vč. nosného panelu, konektorů, svorek, 

propojovacích kabelů a ostatního

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

2 210103(R) DM-RO: Barevný grafický dotykový displej 7“ (komunikace 

RS422/RS485, ethernet – Profinet) vč. nosného panelu, 

konektorů, svorek, propojovacích kabelů a ostatního 

příslušenství

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

3 210213(R) DM: Hmoždinky natlouk.6x60 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 100,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 100,00 0,00000

4 210215(R) DM: Vodič CY6 z/žl m     0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 50,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 50,00 0,00000

5 210221(R) DM: Ukončení kabelu do 5x6mm2 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 22,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 22,00 0,00000

6 210223(R) DM: Úhelník, pásek pozinkovaný na nosné konstrukce kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 5,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 5,00 0,00000

7 210225(R) DM: Drobný montážní materiál kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 3,00 0,00000

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

Stránka 75 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 103

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 3,00 0,00000

8 210301(R) DM: Vytyčení kabelové trati m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00 0,00000

9 210302(R) DM: Kabelová rýha + zához m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00 0,00000

10 210303(R) DM: Pískové lože 10 + 10cm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00 0,00000

11 210304(R) DM: Úprava povrchu do původního stavu m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00 0,00000

12 210305(R) DM: Výstražná folie červená 33cm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 12,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,00 0,00000

13 210502(R) DM: Komplexní vyzkoušení, předání hod   0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 8,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 8,00 0,00000

14 210505(R) DM: Programování PLC pro přenos DB 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 79,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 79,00 0,00000

15 Pol__1 Žlab drátěný pozinkovaný 50/50 vč. nosníků a 

příslušenství

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 46,00 0,00000

Stránka 76 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 103

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

  Skutečnost: : 30,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 30,00-46,00 0,00000

16 Pol__14 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 50,00 0,00000

  Skutečnost: : 20,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 20,00-50,00 0,00000

17 Pol__16 Kabel JYTY-O 4x1 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 60,00 0,00000

  Skutečnost: : 40,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 40,00-60,0 0,00000

18 Pol__17 Kabel TCEKFY 2Px1 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 340,00 0,00000

  Skutečnost: : 230,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 230,00-340,00 0,00000

19 Pol__18 Kabel TCEKFY 4Px1 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 45,00 0,00000

  Skutečnost: : 35,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 35,00-45,00 0,00000

20 Pol__21 Ukončení vodičů ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 22,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-22,00 0,00000

21 Pol__23 Programovatelný barevný grafický ovládací dotykový 

panel 7'' (komunikace – ethernet – Profinet,, 24Vdc)

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

22 Pol__24 PLC regulátor s moduly (88 DI, 32 DO, 12 AI, komunikace 

RS422/RS485, ethernet – Profinet) vč.nosného , panelu, 

konektorů, svorek, propojovacích kabelů a ostatního 

příslušenství

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Stránka 77 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 103

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

23 Pol__26 Tenzometrický snímač hladiny – rozsah měření 0÷6m, 

nerezová ponorná sonda, keramický senzor, výstup, 0/4-

20mA

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5,00 0,00000

  Skutečnost: : 3,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 3,00-5,00 0,00000

24 Pol__29 Průraz zdí tl. 15 cm ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 6,00 0,00000

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00-6,00 0,00000

25 Pol__30 Průraz zdí tl. 30 cm ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 6,00 0,00000

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00-6,00 0,00000

26 Pol__32 Dopravné, stravné, ubytování dní 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 9,00 0,00000

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00-9,00 0,00000

27 Pol__33 Programování PLC bod 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 106,00 0,00000

  Skutečnost: : 79,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 79,00-106,00 0,00000

28 Pol__34 Programování graf. panelu bod 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 106,00 0,00000

  Skutečnost: : 79,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 79,00-106,00 0,00000

29 Pol__4 Lišta vkládací plastová 40x40 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 20,00 0,00000

  Skutečnost: : 10,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 10,00-20,00 0,00000

30 Pol__6 Trubka ohebná plast. 25 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

Stránka 78 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 103

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Měření a regulace

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 40,00 0,00000

  Skutečnost: : 20,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 20,00-40,00 0,00000

Stránka 79 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 104

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 101.01 Dálkový přenos 0,00
1 Pol__1 Kabel CYKY-J 3x2,5; včetně ukončení a zapojení vodičů m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 12,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-12,00 0,00000

2 Pol__11 Oceloplechový kompaktní rozvaděč, 600 mm x 1200 mm 

x 300 mm (š x v x h) RAL 7035, montážní deska., 

jednokřídlé provedení, krytí IP54, přívod a vývody shora

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

3 Pol__12 Hlavní vypínač 16A ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

4 Pol__13 Svodič přepětí typ: 3 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

5 Pol__14 Jistič jednopólový B6A ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

6 Pol__14.1 Komunikační modul CM1241 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

7 Pol__15 Jistič jednopólový B10A ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

8 Pol__18 Proudový chránič B6A, 30mA ks 0,00000 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Dálkový přenos

Změnový list pro část ČOV

Stránka 80 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 104

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Dálkový přenos

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

9 Pol__19 Dveřní vypínač ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

10 Pol__20 Osvětlení rozváděče ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

11 Pol__21 Tepmostat ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

12 Pol__22 Ventilátor včetně mřížky ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

13 Pol__23 Zásuvka na DIN lištu ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

14 Pol__24 Stabilizovaný zdroj 24V DC/2,5A ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

15 Pol__25 Akumulátor 24V DC/7Ah ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

Stránka 81 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 104

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Dálkový přenos

Změnový list pro část ČOV

16 Pol__26 UPS modul ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

17 Pol__29 Svorky 4mm2 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,00 3,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,00 0,00000

18 Pol__30 Vnitřní konstrukční výbava rozvaděče (DIN lišty, koryta, 

popisky……)

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

19 Pol__31 Výroba rozváděče kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

20 Pol__32 Instalace rozváděče na stavbě kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

21 Pol__33 Výchozí revize rozváděče kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

22 Pol__34 Gravírovaný štítek ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

23 Pol__43 Zdroj 230V/24V DC, 10A kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Stránka 82 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - PS 104

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Dálkový přenos

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

24 Pol__44 Ethernetový switch 10/100 Mbit, 8x RJ45 ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

25 Pol__45 Programovatelný barevný grafický ovládací dotykový 

panel 7'' (komunikace – ethernet – Profinet,, 24Vdc)

ks 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

26 Pol__46 PLC (S7-1500) regulátor s moduly (88 DI, 32 DO, 10 AI, 

komunikace ethernet – profinet) vč.  nosného, panelu, 

konektorů, svorek, propojovacích kabelů a ostatního 

příslušenství

kpl 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

27 Pol__47 Kabel CYKY-J 19x1,5 včetně ukončení kabelu m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 70,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-70,00 0,00000

28 Pol__48 Chránička kabelu Kopoflex m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 55,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-55,00 0,00000

Stránka 83 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 141741122R00 Protlačování - beranění ocelových trub vnějšího průměru 

do 530 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost : 16,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl : 16,00 0,00000

2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  A-J-ČOV : : 

  šachty : : 

  (2,50-0,95)*2*(1,98+1,95+1,65) 0,00000

  CN-V : : 

  24,00*(0,40+2,00)/2*2 0,00000

  (2,50-0,95)*(1,65+2,04+0,79+0,61+0,71+0,94) 0,00000

  satrt.a ukončovací jámy : : 

  (2,00+2,00)*2*1,65 0,00000

  PD1 : : 

  15,50*0,90*(0,75+1,33)/2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 0,00

  Skutečnost : 113,053 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 113,053 0,00000

3 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 0,00000 0,00 0,00

A-J-ČOV : : 

48,00*(1,65+2,71)/2*2 0,00000

šachty : : 

(2,50-0,95)*2*2,71 0,00000

CN-V : : 

25,50*0,95*(0,40+2,84)/2 0,00000

(2,50-0,95)*2*(2,84) 0,00000

satrt.a ukončovací jámy : : 

(8,00+3,00)*2*2,84 0,00000

P1 : : 

8,50*(2,66+0,82)/2*2 0,00000

(2,50-1,00)*2*2,66 0,00000

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 113,053 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 113,053 0,00000

5 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 365,76950 0,00000

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Stránka 84 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 365,76950 0,00000

6 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 200,00 0,00000

  Skutečnost: : 1440,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1440,00-200,00 0,00000

7 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 

do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 20,00 0,00000

  Skutečnost: : 60,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 60,00-20,00 0,00000

8 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (48,00+6,30)*1,00*0,15 0,00000

  (213,40-90,00)*1,00*0,15 0,00000

  (8,50+15,50)*0,80*0,15 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 29,53500 0,00000

  Skutečnost: : 9,64725 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 9,64725-29,53500 0,00000

9 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  přípojky : 

    (8,50+15,50)*0,80*2,50 0,00000

  stoka : 

    (48,00+6,30)*1,00*(2,65+1,65)/2 0,00000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,00)*(1,95+1,98+2,71+2,65) 0,00000

  výtlak : 

    207,10*1,00*1,65 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 541,2975*0,50 0,00000

  Skutečnost: : 200,18 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 200,18-541,2975*0,50 0,00000

10 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 270,64875 0,00000

  Skutečnost: : 200,18 0,00000

Stránka 85 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 200,18-270,64875 0,00000

11 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 270,64875 0,00000

  Skutečnost: : 200,18 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 200,18-270,64875 0,00000

12 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 4,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 270,64875 0,00000

  Skutečnost: : 200,18 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 200,18-270,64875 0,00000

13 151201101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 

m

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  přípojky : 

  (8,50+15,50)*2,50*2 0,00000

  stoka : 

  (48,00+6,30)*(2,65+1,65)/2*2 0,00000

  šachty : 

  (2,50-1,00)*2*(1,95+1,98+2,71+2,65) 0,00000

  výtlak : 

  207,10*1,65*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1064,79000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1064,79000 0,00000

14 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 

m

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1064,79 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl : 0,00-1064,79 0,00000

15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 541,2975*0,55 0,00000

  Skutečnost: : 200,18 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 200,18-297,71363 0,00000

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

Stránka 86 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  ck : 

  541,2975 0,00000

  odpočet : 

  -354,54 0,00000

  šd pod zp : 

  90,00*1,00*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 276,75750 0,00000

  Skutečnost: : 119,54 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 119,54-276,75750 0,00000

17 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 276,76*8 0,00000

  Skutečnost: : 956,32 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 956,32-2214,08000 0,00000

18 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 276,7575 0,00000

  Skutečnost: : 119,54 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 119,54-276,7575 0,00000

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  ck : 

  541,2975 0,00000

  odpočet : 

  lože : 

  -30,775 0,00000

  obsyp : 

  -144,77 0,00000

  šachty : 

  -3,14*0,62*0,62*(1,95+1,98+2,71+2,65) 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 354,53932 0,00000

  Skutečnost: : 280,82042 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 280,82042-354,53932 0,00000

20 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (8,50+15,50)*0,80*0,45 0,00000

  (48,00+6,30)*1,00*0,60 0,00000

  207,10*1,00*0,50 0,00000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 87 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  Mezisoučet 0,00000

  -3,14*0,15*0,15*(48,00+6,30) 0,00000

  -3,14*0,10*0,10*207,10 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 144,77000-10,33924 0,00000

  Skutečnost: : 78,30 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 78,30000-134,43076 0,00000

21 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (213,40-90,00)*1,00 0,00000

  (8,50+15,50)*0,80 0,00000

  (48,00+6,30)*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 196,90000 0,00000

  Skutečnost: : 64,315 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 64,315-196,90000 0,00000

22 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-196,9 0,00000

23 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 

do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90 0,00000

  Skutečnost: : 64,315 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 64,315-196,90 0,00000

24 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*3 0,00000

  Skutečnost: : 192,945 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 192,945-590,70000 0,00000

25 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*3 0,00000

  Skutečnost: : 192,945 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 192,945-590,70000 0,00000

26 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*3 0,00000

Stránka 88 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  Skutečnost: : 192,945 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 192,945-590,70000 0,00000

27 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*3 0,00000

  Skutečnost: : 192,945 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 192,945-590,70000 0,00000

28 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90 0,00000

  Skutečnost: : 64,315 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 64,315-196,90+0,001 0,00000

29 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 169,90*0,000005 0,00000

  Skutečnost: : 0,00032 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00032-0,00085 0,00000

30 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 276,7575 0,00000

  Skutečnost: : 119,54 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 119,54-276,7575 0,00000

31 00572465R směs travní standard kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*0,03 0,00000

  Skutečnost: : 1,92945 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,92945-5,90700 0,00000

32 14235926T trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost 

zaručená; vnější průměr 426,0 mm; tloušťka stěny 1

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 16,00*1,01 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 16,16 0,00000

33 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00085*1000 0,00000

  Skutečnost: : 0,32 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,32-0,85 0,00000

Včetně dovozu vody do 10 km.

Stránka 89 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

34 25234009.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl 

glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

jednoděložných plevelů

l 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 196,90*0,00005 0,00000

  Skutečnost: : 0,00322 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00322-0,00985 0,00000

35 58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B T 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 134,43*2,00 0,00000

  Skutečnost: : 156,60 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 156,60-268,86 0,00000

36 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00*1,00*1,00*2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-180,00 0,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
37 113107410R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  90,00*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 90,00000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

38 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

39 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

Stránka 90 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

40 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 

plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 

pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 

50 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  90,00*1,40 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 126,00000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-126,00 0,00000

41 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 6,00*2 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-12,00 0,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
42 212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 54,30*0,20*0,20 0,00000

  Skutečnost: : 3,375 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 3,375-2,17200 0,00000

43 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 54,30 0,00000

  Skutečnost: : 150,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 150,00-54,30 0,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00000 0,00
44 380356241R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění 

kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  vč.vytvoření prostupů : 

  š1 : : 

  (1,50+1,50)*2*3,21 0,00000

  (1,00+1,00)*2*2,76 0,00000

  1,00*1,00 0,00000

  (0,60+0,80)*2*0,20 0,00000

  P4 : : 

  (4,30+1,10)*2*1,45 0,00000

  (3,80+0,60)*2*1,20 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 58,08 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 91 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 58,08 0,00000

45 380356242R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění 

kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 58,08 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 58,08 0,00000

46 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli Výztuž kompletních 

konstrukcí z oceli 10 505

t 0,00000 0,00 0,00

7,05*100,00*0,001 0,00000

47 380316332T00 Komplet.konstr.nádrží z V4 T50 C 30/37 tl.do 30 cm m3 0,00000 0,00 0,00

š1 : : 

0,50 0,00000

P2-P4 : : 

4,00 0,00000

48 380326232T00 Kompletní konstrukce z betonu železového vodostav. V4 

T50 C30/37  , tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 0,00000 0,00 0,00

vč.plastové prostupky DN 80 : 

š1 : : 

1,50*1,50*0,25 0,00000

(1,50+1,00)*0,25*2,76 0,00000

1,50*1,50*0,20 0,00000

-0,60*0,80*0,20 0,00000

1,70*1,70*0,10 0,00000

P4 : : 

4,30*1,10*0,25 0,00000

(4,30+0,60)*2*0,25*1,20 0,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
49 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 24,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 24,00 0,00000

50 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00 0,00000

51 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,00000 0,00 0,00

1,50*1,50*0,10*12 0,00000

52 452386111R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 0,00000 0,00 0,00

Stránka 92 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti 

přilnavosti betonu. : 

12 0,00000

53 454791111R00 Osazení plastických prostupů těles - vodní kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00 0,00000

54 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 

mm; žebrovaná

kus 0,00000 0,00 0,00

55 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 

mm; žebrovaná

kus 0,00000 0,00 0,00

56 59224346.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

57 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

58 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

59 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

60 59224350.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 

625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
61 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  (8,50+15,50)*0,80*0,10 0,00000

  (48,00+6,30)*1,00*0,15 0,00000

  207,10*1,00*0,10 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 30,77500 0,00000

  Skutečnost: : 14,13 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 14,13-30,77500 0,00000

62 452313131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro 

potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,35*0,35*0,50*10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-0,6125 0,00000

63 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro 

potrubí

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,35*0,50*4*10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-7,00000 0,00000

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Stránka 93 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
64 451311811R00 Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 10 cm m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00000 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00000-5,00 0,00000

65 461211811R00 Patka pro dlažbu z lom. kamene zděná na sucho m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,80*0,55*4,00 0,00000

  Skutečnost: : 1,44 1,44000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,44-1,76000 0,00000

66 463212111R00 Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 38,00*0,80 0,00000

  Skutečnost: : 4,2 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,2-30,40000 0,00000

67 465513327R00 Dlažba z kamene na MC,vyspár.MCs,tl.do 30cm,hráze m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-5,00 0,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

0,00

68 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

69 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až 

ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 70 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

70 567411120R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) 

tloušťka 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Stránka 94 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 0,00

71 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 

množství 1 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-90,00 0,00000

72 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 90,00*2 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-180,00 0,00000

73 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 126,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-126,00 0,00000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
74 851631107R00 Montáž potrubí litinového,jištěný spoj BRS, DN 300 m 0,00000 0,00 0,00

CN-V : : 

17,10 0,00000

75 894221115R00 Šachty kanalizační z betonu prostého vodostavebního na 

stokách kruhových s obložením dna betonem C 25/30, DN 

800 nebo 900 m

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

76 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 11,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 11,00 0,00000

77 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

Stránka 95 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  Skutečnost: : 12,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,00 0,00000

78 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 11,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 11,00 0,00000

79 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 13,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 13,00 0,00000

80 899521111RT1 Stupadla vidlicová oceloplastová, při zdění osazovaná při 

zdění nebo betonáži

kus 0,00000 0,00 0,00

81 5525112826R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 300,0 

mm; l = 6000,0 mm ; spoj jištěný s komorou; PFA 30 bar; 

uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva 

epoxi

m 0,00000 0,00 0,00

17,10*1,01 0,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
82 230180073R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 110 x 10 kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 7,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-7,00 0,00000

83 230180081R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 225 x 12,8 kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 7,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-7,00 0,00000

84 871251121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-207,10 0,00000

85 871371121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 315 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Stránka 96 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 0-207,10 0,00000

86 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 300 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 48,00+6,30 0,00000

  Skutečnost: : 125,70 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 125,70-54,30 0,00000

87 286111933T1 trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 16 

kN/m2; D = 315,0 mm, s = 11,70 mm; l = 6 000,0 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 54,30/6,00*1,093 0,00000

  Skutečnost: : 22,89835 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 22,89835-9,89165 0,00000

88 28613409R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 

17,0; PN 10; D = 225,0 mm; s = 13,40 mm; l = 6 000,0 

mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10*1,015 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-210,20650 0,00000

89 28613437R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 

11,0; PN 16; D = 110,0 mm; s = 10,00 mm; l = 100 000,0 

mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10*1,015 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-210,20650 0,00000

90 28653599R nákružek lemový HDPE; PN 10; D = 110,0 mm; spoj 

svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

91 28653601R nákružek lemový HDPE; PN 10; D = 225,0 mm; spoj 

svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

92 286536108R oblouk PE100 RC; 90,0 °; SDR 17,0; D = 225,0 mm; s = 

13,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

93 286536112R oblouk PE100 RC; 90,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; s = 

10,00 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

94 286536128R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 17,0; D = 225,0 mm; s = 

13,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

95 286536132R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; s = 

10,00 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 0,00 0,00

96 31947218R příruba točivá; mat. 11 375; Js 100 mm; 1,6 MPa; PN 16; 

vnitř.D = 100,0 mm; vnější D1= 215 mm; ČSN 13 1275

kus 0,00000 0,00 0,00

97 31947221R příruba točivá; mat. 11 375; Js 200 mm; 1,6 MPa; PN 16; 

vnitř.D = 200,0 mm; vnější D1= 335 mm; ČSN 13 1275

kus 0,00000 1 655,00 0,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00

Stránka 97 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

98 891372121R00 Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 300 mm kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 3,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 3,00-1,00 0,00000

99 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 

mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-207,10 0,00000

100 892351111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 

mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 207,10 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-207,10 0,00000

101 892585111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 

konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 

300 mm

úsek 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 5,00 0,00000

  Skutečnost: : 15,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 15,00-5,00 0,00000

102 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 54,30 0,00000

  Skutečnost: : 168,50 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 168,50-54,30 0,00000

103 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

Osazení betonových dílců šachet

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

104 899623171R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

třídy C 25/30

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  1,00*1,00*1,00 0,00000

  -3,14*0,15*0,15*1,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

vč.rozebrání

Stránka 98 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 0,92935 0,00000

  Skutečnost: : 0,17935 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,17935-0,92935 0,00000

105 899643111R00 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00*1,00*2 0,00000

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00-2,00 0,00000

106 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 418,00+54,30 0,00000

  Skutečnost: : 150,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 150,00-472,30 0,00000

107 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 4,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-4,00 0,00000

108 890001 Parshallův žlab P2, dodávka a montáž ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

109 890002 Parshallův žlab P4, dodávka a montáž ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

110 894412311RBA Šachty z betonových dílců betonové šachty 

prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V 

max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 12,5 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

111 894412311RBB Šachty z betonových dílců betonové šachty 

prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V 

max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 40 t

kus 0,00000 0,00 0,00

Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

Stránka 99 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

112 422261130R Šoupátko vřetenové ERI čtyřhranné 150 mm instalace na 

stěnu

kus 0,00000 0,00 0,00

113 422261133R šoupátko vřetenové pro vodovod, pro odpadní vodu; 

plnoprůtočné čtyřhranné těsnící s nestoupajícím 

vřetenem; svařovaná rámová konstrukce a uzavřeným 

rámem; průtočná plocha 300 mm; min.hloubka

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,01 0,00000

  Skutečnost: : 2,02 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,02-1,01 1,01000

114 55243094T1 Poklop 800x600 mm kus 0,00000 0,00 0,00

115 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D 

výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání

kus 0,00000 0,00 0,00

116 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D 

výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním

kus 0,00000 0,00 0,00

117 59224265R skruž betonová kruhová; l = 600 mm; d = 800 mm kus 0,00000 0,00 0,00

118 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; 

DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm ; počet 

stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 0,00 0,00

119 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1 000 mm; D = 1 240 mm;  D vnitřní 625 mm; h = 165 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

120 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 

mm; s = 120,00 mm ; počet stupadel 1; ocelové s PE 

povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

121 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 

mm; s = 120,00 mm ; počet stupadel 2; ocelové s PE 

povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

122 59224366.T1 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 

1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 520 mm ; t = 150 

mm; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

123 59224366.T2 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 

1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 524 mm ; t = 150 

mm; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

124 59224366.T3 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 

1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 794 mm ; t = 150 

mm; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

125 59224366.T4 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM; DN = 

1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm, h = 1015 mm ; t = 150 

mm; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

126 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 

šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00

zabudování 896 mm; max.teplota 50 °C; rám a deska nerez,vřeteno nerez, těsnění pryž EPDM,vřet.matice bronz

Stránka 100 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

127 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek na 

sloupky,sloupy, konzoly nebo objekty

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 4,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-4,00 0,00000

128 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně 

dodávky betonovéího obrubníku rozměru 1000/150/250 

mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého C 12/15

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 12,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-12,00 0,00000

129 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 100 do 150 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  asf.komunikace : 

  Původně: : 90,00*2 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-180,00 0,00000

130 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, 

délka 250 mm

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 4,04 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-4,04 0,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
131 931981021R00 Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : (1,15+1,15)*2 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,60 0,00000

132 933901111R00 Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3 m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Včetně napuštění a vypuštění vody z nádrže po skončení 

zkoušky. : 

  

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření   otvorů cementovou 

maltou.

Včetně napuštění a vypuštění vody z nádrže po skončení zkoušky.

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně   montáže,

Stránka 101 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1,00*1,00*2,76 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,76 0,00000

133 08211320R Voda pitná - vodné m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 2,76 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,76 0,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00

134 952903112R00 Vyčištění objektů do 3,5 m,čistíren, nádrží a pod. při 

světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

m2 0,00000 0,00 0,00

1,50*1,50 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
135 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  

8,26,27,28,29,30,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67, : 

  68,69,72,75,76,77,81,82,83,84, : 

  Součet: : 707,64817 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 707,64817 0,00000

  Skutečnost: : 307,50751 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 307,50751-707,64817 0,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
136 210800526RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky 

vodiče CY 4

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 420,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-420,00 0,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
137 230140085R00 Montáž trubek z nerez.oceli tř.17, 219 x 9 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  CN-V : : 

  1,70 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1,70 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 102 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 1,70 0,00000

138 230195040R00 Montáž distanční objímky segmentových d 341-360 mm kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 12,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,00 0,00000

139 230200123R00 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 16,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 16,00 0,00000

140 230001 Nerezové potrubí DN 200 m     0,00000 0,00 0,00

1,70*1,01 0,00000

141 230194017T00 Utěsnění chráničky manžetou DN 600 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00 0,00000

142 273443898R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 324 mm; 

D chráničky = 530 mm;  DN 300; DN chráničky 500

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 2,02 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,02 0,00000

143 28653519R Objímka distanční PEHD INTEGRA typ L 60  341-360mm 

výška 60 mm, 17 prvků

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00

  Skutečnost: : 12,12 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 12,12 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
144 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  31,32,33,34,35, : 

  Součet: : 96,30000 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 96,30000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Stránka 103 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Kanalizace

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-96,30 0,00000

145 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  31,32,33,34,35, : 

  Součet: : 1637,10000 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 1637,10000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1637,10 0,00000

146 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  31,32,33,34,35, : 

  Součet: : 96,30000 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 96,30000 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-96,30 0,00000

Stránka 104 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 131201203R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 10000 m3, v 

hornině 3, hloubení ručně a strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  02 : 

  Původně: : 252,39*5,50*0,50 0,00000

  Skutečnost: : 638,49500 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 638,49500-694,07250 0,00000

2 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v 

hornině 3,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 252,39*5,50*0,50 0,00000

  Skutečnost: : 638,49500 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 638,49500-694,07250 0,00000

3 131301203R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 10000 m3, v 

hornině 4, hloubení ručně a strojně

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 252,39*5,50*0,50 0,00000

  Skutečnost: : 638,49500 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 638,49500-694,07250 0,00000

4 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v 

hornině 4,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 252,39*5,50*0,50 0,00000

  Skutečnost: : 638,49500 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 638,49500-694,07250 0,00000

5 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 4 do 6 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  252,39*5,50*0,12 0,00000

  21,00*17,00*1,50*0,12 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 230,83740 0,00000

  Skutečnost: : 217,4988 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 217,4988-230,83740 0,00000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění 

výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  ck : 

  252,39*5,50 0,00000

  21,00*17,00*1,50 0,00000

  odpočet : 

  -881,69 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

Stránka 105 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 1041,955 0,00000

  Skutečnost: : 1041,96 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1041,96-1041,955 0,00000

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1041,955*8 0,00000

  Skutečnost: : 8335,68 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 8335,68-8335,64 0,00000

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v 

množství nad 100 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 881,688 0,00000

  Skutečnost: : 770,533 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 770,533-881,688 0,00000

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. 

Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1041,955 0,00000

  Skutečnost: : 1041,96 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1041,96-1041,955 0,00000

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se 

zhutněním

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  ck : 

  252,39*5,50 0,00000

  21,00*17,00*1,50 0,00000

  odpočet : 

  -165,39*6,30 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 881,688 0,00000

  Skutečnost: : 770,533 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 770,533-881,688 0,00000

11 199000002R00 Poplatky za skládku Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1041,955 0,00000

  Skutečnost: : 1041,96 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1041,96-1041,955 0,00000

Díl: 23 Štětové stěny 0,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 106 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

12 264411412R00 Vrty nezapažené do 650 mm hl.nad 5 m hor.4 m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1150 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1150 0,00000

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
13 380316332T00 Komplet.konstr.nádrží z V4 T50 C 30/37 tl.do 30 cm m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  03 : 

  7,45*1,00*0,40 0,00000

  1,90*(2,00+1,10)/2 0,00000

  4,00*5,30*1,00 0,00000

  6,20*4,00*0,20 0,00000

  2,00*(1,00*1,00)/2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Skutečnost: : 

  03: : 1,90*(2,00+1,10)/2 0,00000

  4,00*5,30*1,00 0,00000

  6,20*4,00*0,20 0,00000

  2,00*(1,00*1,00)/2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 30,10500-33,08500 0,00000

14 380326232T00 Kompletní konstrukce z betonu železového vodostav. V4 

T50 C30/37 , tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 0,00000 8 396,00 0,00

Začátek provozního součtu

  02 : 

  podkladní beton : 

  16,70*12,90*0,10 0,00000

  dno : 

  16,50*12,70*0,50 0,00000

  stěny : 

  (14,90+11,10)*2*0,40*6,25 0,00000

  7,45*0,45*6,25 0,00000

  7,40*0,40*6,25 0,00000

  6,20*0,30*6,25 0,00000

  6,00*0,30*6,25 0,00000

  2,40*0,15*1,30*2 0,00000

  2,40*0,30*1,90 0,00000

  2,70*2,40*0,30 0,00000

  --- : 

  4,00*0,40*0,40 0,00000

  --- : 

  1,90*0,40*0,40 0,00000

  1,90*0,25*1,20 0,00000

  strop : 

Stránka 107 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  16,50*14,50*0,20 0,00000

  -36,00*0,20 0,00000

  -0,60*0,60*0,20*3 0,00000

  -0,60*0,90*0,20*6 0,00000

  -0,60*1,20*0,20 0,00000

  -0,75*1,20*0,20 0,00000

  -1,00*4,00*0,20 0,00000

  -0,90*1,30*0,20 0,00000

  -0,65*1,20*0,20 0,00000

  -0,60*0,75*0,20*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Skutečnost: : 

  podkladní beton : : 

  228,00*0,10 0,00000

  dno : : 

  16,50*9,90*0,50 0,00000

  8,60*2,80*0,50 0,00000

  stěny : : 

  (14,90+10,30)*2*0,40*6,25 0,00000

  7,40*0,40*6,25 0,00000

  6,20*0,30*6,25 0,00000

  6,00*0,30*6,25 0,00000

  --- : : 

  4,00*0,40*0,40 0,00000

  --- : : 

  1,90*0,40*0,40 0,00000

  1,90*0,25*1,20 0,00000

  strop : : 

  143,27*0,20 0,00000

  -36,00*0,20 0,00000

  -0,30*0,20*0,20 0,00000

  -0,60*0,90*0,20*4 0,00000

  -0,60*0,60*0,20*3 0,00000

  -0,60*1,20*0,20*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 305,91-362,50012 0,00000

15 380356241R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění 

kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  02 : 

  podkladní beton : 

  (16,70+12,90)*2*0,10 0,00000

  dno : 

  (16,50+12,70)*2*0,50 0,00000

  stěny : 

  vnější : 

vč.vytvoření prostupů

Stránka 108 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  (16,50+14,50)*2*6,45 0,00000

  vnitřní : 

  (7,50+7,50)*2*6,25 0,00000

  (6,20+4,00)*2*6,25 0,00000

  (4,00+6,00)*2*6,25 0,00000

  (1,90*6,00)*2*6,25 0,00000

  (3,00+2,55)*2*6,25 0,00000

  (4,45+2,55)*2*6,25 0,00000

  4,00*(0,40+0,40+0,40) 0,00000

  1,90*1,20*2 0,00000

  1,90*(0,40+0,40+0,40) 0,00000

  2,40*1,30*2*2 0,00000

  2,40*1,90*2 0,00000

  2,70*2,40*2 0,00000

  strop : 

  143,27 0,00000

  7,45*2,25 0,00000

  (6,10+6,10)*2*0,20 0,00000

  -36,00 0,00000

  (0,60+0,60)*2*0,20*3 0,00000

  -0,60*0,60*3 0,00000

  (0,60+0,90)*2*0,20*6 0,00000

  -0,60*0,90*6 0,00000

  (0,60+1,20)*2*0,20 0,00000

  -0,60*1,20 0,00000

  (0,75+1,20)*2*0,20 0,00000

  -0,75*1,20 0,00000

  (1,00+4,00)*2*0,20 0,00000

  -1,00*4,00 0,00000

  (0,90+1,30)*2*0,20 0,00000

  -0,90*1,30 0,00000

  (0,65+1,20)*2*0,20 0,00000

  -0,65*1,20 0,00000

  (0,60+0,75)*2*0,20*2 0,00000

  -0,60*0,75*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  podkladní beton : : 

  223,00*0,10 0,00000

  dno : : 

  58,40*0,50 0,00000

  stěny : : 

  vnější : : 

  52,00*6,45 0,00000

  vnitřní : : 

  (7,50+7,50)*2*6,25 0,00000

  (6,20+4,00)*2*6,25 0,00000

  (4,00+6,00)*2*6,25 0,00000

Stránka 109 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  (1,90*6,00)*2*6,25 0,00000

  4,00*(0,40+0,40+0,40) 0,00000

  1,90*1,20*2 0,00000

  1,90*(0,40+0,40+0,40) 0,00000

  strop : : 

  143,27 0,00000

  (6,10+6,10)*2*0,20 0,00000

  -36,00 0,00000

  (0,30+0,20)*2*0,20 0,00000

  -0,30*0,20 0,00000

  (0,60+0,90)*2*0,20*4 0,00000

  -0,60*0,90*4 0,00000

  (0,60+0,60)*2*0,20*3 0,00000

  -0,60*0,60*3 0,00000

  (0,60+1,20)*2*0,20*2 0,00000

  -0,60*1,20*2 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

Konec provozního součtu

1093,93-1347,95750 0,00000

16 380356242R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění 

kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.

m2 0,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : -254,02750 0,00000

17 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli Výztuž kompletních 

konstrukcí z oceli 10 505

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 14,00+25,50+0,25+1,80+5 0,00000

  Skutečnost: : 14,00+25,50+0,25+1,80 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 41,55000-46,55000 0,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
18 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 

mm; žebrovaná

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,01 0,00000

  Skutečnost: : 2,02 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,02-1,01 0,00000

19 450002 Nerezová prostupka DN 350 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 4,04 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-4,04 0,00000

20 450003 Nerezová prostupka DN 550 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

vč.vytvoření prostupů

O-3, O-5

Stránka 110 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 1,01 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,01 0,00000

21 450004 Nerezová prostupka DN 300 ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 3,03 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-3,03 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
22 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  

19,20,21,24,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4

1,42,44,45,46,48,50,51,52,54,55,56,57,62,63, : 

  64,65,66,67,68,69,70,72,73,75,77,78,81,82,84,85,86,87, 

: 

  Součet: : 1495,07655 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Skutečnost: : 1320,08541 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1320,08541-1495,07655 0,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
23 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 6 m

% 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

  112,113,114,115,116,117,118,119,120, : 

  Součet: : 2014,42080 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 2014,42080 0,00000

  Skutečnost: : 2356,27080 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2506,27080-2014,42080 0,00000

24 766670032TAA dveře, dvoukřídlé, typové, barva bílá, rozměr 145 x 280 

cm, D06 vč.zárubně

ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

25 766670032TAA1 dveře, dvoukřídlé, typové, barva bílá, rozměr 145 x 240 

cm, D01 vč.zárubně

ks    0,00000 0,00 0,00

O-4, O-6

vč.zárubně

Stránka 111 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00-2,00 0,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
26 7670013 Dělený vzduchotěsný poklop z kompozitu rozměr 

750x1200 mm, rám z nerezu, dodávka a montáž

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

27 7670013.1 Dělený vzduchotěsný poklop z kompozitu rozměr 

700x1300 mm, rám z nerezu, dodávka a montáž

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

28 7670013.P Dělený vzduchotěsný poklop z kompozitu rozměr 

700x1200 mm, rám z nerezu, dodávka a montáž

ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

29 7670016 Poklop z kompozitu vzduchotěsný rozměr 900x1300 mm, 

rám z kompozity, dodávka a montáž

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

30 7670017 Poklop z kompozitu vzduchotěsný rozměr 650x1200 mm, 

rám z kompozity, dodávka a montáž

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

31 7670018 Poklop z kompozitu vzduchotěsný rozměr 600x750 mm, 

rám z kompozity, dodávka a montáž

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

P04

P04

P07

P08

P09

Stránka 112 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

32 7670021 Žebřík z nerezavějící oceli s ochraným košem z 

uzavřených profilů, d. 6300 mm, na chemické kotvy

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

33 7670021.1 Žebřík z nerezavějící oceli s ochraným košem z 

uzavřených profilů, d. 5800 mm, na chemické kotvy

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,-2,00 0,00000

34 7670021.1.P Žebřík z nerezavějící oceli s výsuvnými madly, d. 5200 

mm, na chemické kotvy

ks    0,00000 0,00 0,00

35 7670021.2 Žebřík z nerezavějící oceli, d. 2000 mm, na chemické 

kotvy

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

36 7670021.P Žebřík z nerezavějící oceli s výsuvnými madly, d. 6300 

mm, na chemické kotvy

ks    0,00000 0,00 0,00

37 7670022 Žebřík z nerezavějící oceli s ochraným košem z 

uzavřených profilů, d. 5200 mm, na chemické kotvy

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

38 7670024 Trubkové zábradlí z nerezavějící oceli do půdního prostoru 

z uzavřených profilů, 2950 mm  na chemické kotvy

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 2,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-2,00 0,00000

O-10

O-8

O-12

O-7

O-9

Stránka 113 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 03

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

ČOV

Změnový list pro část ČOV

39 7670024.P Trubkové zábradlí z nerezavějící oceli do půdního prostoru 

z uzavřených profilů, 11300 mm na chemické kotvy

ks    0,00000 0,00 0,00

40 7670026 Požární vodovod ukončeny bajonetovou spojkou , nerez 

ocel 110x2 mm, kolena, dodávka a montáž

kg 0,00000 0,00 0,00

41 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m

% 0,00000 1,80 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 9084,128 0,00000

  Skutečnost: : 6914,228 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 6914,228-9084,128 0,00000

Stránka 114 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  325,00*0,42*0,50 0,00000

  116,00*0,26*0,50 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 83,33000 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-83,33 0,00000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 

za lepivost horniny

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 83,33000 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-83,33 0,00000

3 122302202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 

do 1 000 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 83,33000 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-83,33 0,00000

4 122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek 

za lepivost horniny

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 83,33000 0,00000

  Skutečnost: : 80,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 80,00-83,33 0,00000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 166,66-50,00-20,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-96,66 0,00000

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 96,66*8 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-773,28 0,00000

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Stránka 115 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

7 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 

mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-

Standard														 na 103 % PS

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Skutečnost: : 183,00 0,00000

  Původně: : 50,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 183,00-50,00 0,00000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 96,66 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-96,66 0,00000

9 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 20,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-20,00 0,00000

10 175101209R00 Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 20,00 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-20,00 0,00000

11 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00 0,00000

  Skutečnost: : 588,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 588,00-542,00 0,00000

12 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  325,00 0,00000

  116,00 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 441,00 0,00000

  Skutečnost: : 409,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 409,00-441,00 0,00000

13 181301113R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 

přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Stránka 116 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00 0,00000

  Skutečnost: : 588,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 588,00-542,00 0,00000

14 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na 

svahu 1:5

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*3 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*3 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1764,00-1626,00 0,00000

15 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 

1:5

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*3 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*3 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1764,00-1626,00 0,00000

16 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*3 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*3 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1764,00-1626,00 0,00000

17 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*3 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*3 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1764,00-1626,00 0,00000

18 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury 

postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00 0,00000

  Skutečnost: : 588,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 588,00-542,00 0,00000

19 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na 

svahu do 1:5

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*0,000005 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*0,000005 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,00294-0,00271 0,00000

20 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 0,00 0,00

Včetně dovozu vody do 10 km.

Stránka 117 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 96,66 0,00000

  Skutečnost: : 0

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-96,66 0,00000

21 00572465R směs travní standard kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*0,03 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*0,03 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 17,64-16,26 0,00000

22 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0,00271*1000 0,00000

  Skutečnost: : 0,00294*1000 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,94-2,71 0,00000

23 25234009.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl 

glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

jednoděložných plevelů

l 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 542,00*0,00005 0,00000

  Skutečnost: : 588,00*0,00005 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,0294-0,0271 0,00000

Díl: 111 Úprava podloží - sanace 0,00
24 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 0,00000 0,00 0,00

74,00 0,00000

25 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*0,40*0,50 0,00000

  Skutečnost: : (335,00*0,40*0,50)+(74,00*0,30*0,50) 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 78,10-90,80 0,00000

26 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 

za lepivost horniny

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*0,40*0,50 0,00000

  Skutečnost: : (335,00*0,40*0,50)+(74,00*0,30*0,50) 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 78,10-90,80 0,00000

27 122302202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 

do 1 000 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*0,40*0,50 0,00000

  Skutečnost: : (335,00*0,40*0,50)+(74,00*0,30*0,50) 0,00000

Konec provozního součtu

Stránka 118 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Rozdíl: : 78,10-90,80 0,00000

28 122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek 

za lepivost horniny

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*0,40*0,50 0,00000

  Skutečnost: : (335,00*0,40*0,50)+(74,00*0,30*0,50) 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 78,10-90,80 0,00000

29 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon 

do 1:5, šířka přes 3 do 6 m

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00 0,00000

  Skutečnost: : 335,00+74,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 409,00-454,00 0,00000

30 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*2 0,00000

  Skutečnost: : 406,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 406,00-908,00 0,00000

31 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce 

separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00*1,20 0,00000

  Skutečnost: : 981,60 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 981,60-544,80 0,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
32 212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 

mm

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 72,00*0,30*0,20 0,00000

  Skutečnost: : 32,00*0,30*0,20 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,92-4,32 0,00000

33 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 72,00*0,30*0,10 0,00000

  Skutečnost: : 32,00*0,30*0,10 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0,96-2,16 0,00000

34 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 

10 cm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 72,00 0,00000

Stránka 119 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

  Skutečnost: : 32,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 32,00-72,00 0,00000

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
35 462511270R00 Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z 

terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg,

m3 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 8,40*0,30 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,52 0,00000

36 462519002R00 Zához z lomového kamene hmotnost jednotlivých kamenů 

do 200 kg, příplatek za urovnání viditelných ploch záhozu

m2 0,00000 0,00 0,00

8,40 0,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

0,00

37 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 116,00 0,00000

  Skutečnost: : 74,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 74,00-116,00 0,00000

38 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 454,00 0,00000

  Skutečnost: : 335,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 335,00-454,00 0,00000

39 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až 

ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 70 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 325,00 0,00000

  Skutečnost: : 295,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 295,00-325,00 0,00000

40 565211111T00 Podklad ze štěrku částečně zpev.cementem, ŠCM tl.150 

mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 325,00 0,00000

  Skutečnost: : 295,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 295,00-325,00 0,00000

Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.

Stránka 120 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 0,00

41 573111111R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 

množství 0,6 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 325,00 0,00000

  Skutečnost: : 295,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 295,00-325,00 0,00000

42 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 325,00*2 650,00000

  Skutečnost: : 590,00 590,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 590,00-650,00 -60,00000

43 577142212R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 

mm, plochy přes 1000 m2

m2 -30,00000 525,00 -15 750,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 325,00 0,00000

  Skutečnost: : 295,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 295,00-325,00 0,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 0,00
44 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 30 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 116,00 0,00000

  Skutečnost: : 74,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 74,00-116,00 0,00000

45 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l 

= 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 116,00*1,03 0,00000

  Skutečnost: : 76,22 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 76,22-119,48 0,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
46 639571210R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, 

tloušťky 100 mm

m2 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 13,00 0,00000

  Skutečnost: : 24,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 24,00-13,00 0,00000

47 639571311R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku textilie proti 

prorůstání, 45 g/m2

m2 0,00000 0,00 0,00

Stránka 121 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Začátek provozního součtu

  Původně: : 13,00 0,00000

  Skutečnost: : 24,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 24,00-13,00 0,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
48 831350113RAD Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00-10,00 0,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
49 919441221R00 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 2,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 2,00 0,00000

50 919514111R00 Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 mm m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 20,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 20,00 0,00000

51 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 22,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 22,00-10,00 0,00000

52 916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 

dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z 

betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 

prostého

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 111,00 0,00000

  Skutečnost: : 107,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 107,00-111,00 0,00000

53 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně 

dodávky betonovéího obrubníku rozměru 1000/150/250 

mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého C 12/15

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 152,00 0,00000

  Skutečnost: : 144,00 0,00000

Stránka 122 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 06

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV

Změnový list pro část ČOV

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 144,00-152,00 0,00000

54 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, 

tloušťky přes 50 do 100 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 22,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 22,00-10,00 0,00000

55 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 50 do 100 mm

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 10,00 0,00000

  Skutečnost: : 22,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 22,00-10,00 0,00000

56 597101035RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab 

odvodnovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a 

žlabu, pro zatížení D400

m 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 4,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 4,00 0,00000

57 59223244R trouba betonová hrdlová TBR; Di = 600,0 mm; l = 1 500 

mm; Fn 28,0 kN/m; beton C 40/50

kus 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 20,00/1,50*1,01 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 13,46667 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
58 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

  

21,22,23,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,4

6,47,48,49,50, : 

  Součet: : 730,16796 0,00000

  Mezisoučet 0,00000

  Původně: : 730,16796 0,00000

  Skutečnost: : 552,44607 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 552,44607-730,16796 0,00000

Stránka 123 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19213

O: 2 - SO 07

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 90 Oplocení 0,00
1 900100003T00 Vjezdová brána ocelová, vč.zemních prací a bet.patek 

šířka otvoru v oplocení 5,5 m

ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 1,00 0,00000

  Skutečnost: : 0,00

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 0-1,00 0,00000

2 900100003T00.1 Vjezdová brána ocelová, vč.zemních prací a bet.patek 

šířka otvoru v oplocení 6,3 m

ks    0,00000 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

  Původně: : 0

  Skutečnost: : 1,00 0,00000

Konec provozního součtu

Rozdíl: : 1,00 0,00000

typ posuvná samonosná

ovládání mechanické, se zámkem a zarážkou

výplň jekl

povrchová úprava pozinkováním a poplastováním, barva zelená RAL 6019

Položkový rozpočet 

Kanalizace a ČOV Střílky

Oplocení ČOV

Změnový list pro část ČOV

šířka otvoru v oplocení 5,5 m

výška brány 1800 mm

Stránka 124 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


